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Preface

| am pleased to present a Relative study of the performance of schools at the Nagaland
Board of 5chool Education HSLC Examination for the last 7 (seven) vears (2016 — 2022)
and HSSLC Examination for the last 6 (six) years (2017 — 2022). The different
percentages and averages presented in this study are calculated from the actual number of
students enrolled as on 17 April of the academic vear for HSLC and as on 1* June of the
academic vear for HSSLO.

This study 15 an attempt to assess’ evaluate the pertormance of schools, different range of
gualified percentage and number of students securing B0 and above in aggregate for all
the districts at the HSLC and HSSLC Examination over the above mentioned penod
conducted by the Board.

Some features and key focus of the book are:

Ciraphical representation

Institutions securing 0% quabified percentages

Institutions securing 100% qualified percentages

Institutions securing different range of qualified percentages
District-wise Qualified percentages during the mentioned period

6.  Number of students/ candidates securing 0% & above in aggrepate,

Lh BB R

7. Owerall performance on all the above points 15 depicted to know where the different
categories stand.

| hope this relative study will help to identify where the different categories stand in
relation to others’ performance and inspire all stakeholders to achieve better performance
in the coming vears.

Ihough extreme care has been taken to make the book error free, | shall be grateful if any
mistake or omission detected in the book can be brought to our notice. Your valuable
feedback on the study 15 welcomed.
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18" Qetober 2022 [ Mrs. Asano Sekhose )
Chairman
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A: HSLC

1. Institutions securing |

Kohima: Govt. schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 aa 2 .
2017 22 - |
2018 27 2 2
2019 28 - |
2020 30 - |
2021 ]| | 4
2022 31 2 |
Kohima: Private schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 67 - |6
2017 71 - 22
2018 71 - 16
2019 72 - 17
2020 T - 22
2021 70 - 18
2022 70 - 15
Kohima (Govt. + Private)
Total Schools | Schools
Year MNo.of | securing | securing
schools 0% 1™
2016 S0 2 1a
2017 o3 = 23
2018 o8 2 18
2019 100 - 18
2020 12 - 23
2021 101 | 22
2022 1o 2 16
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Mokokchung : Govi. schools

Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 29 2 2
2017 33 2 3
2018 35 1 5
2019 40 1 8
2020 9 1 3
2021 39 - 11
2022 41 - 7
Mokokchung : Private schools
Total Scheols | Schools
Year No.of | securimg | securing
schools 0% L00%a
2016 31 - &
2017 31 I 8
2018 3l 2 11
2019 il - 11
2020 31 1 i
2021 29 - 10
2022 28 - 8
Mokokchung (Gove. + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%%
2016 G0 2 8
2m7 i 3 11
2018 (s 3 16
2019 71 | 19
2020 70 2 14
2021 6& - 21
2022 6o - 15
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Tuensang : Govi. schools

Total Schools | Schools
Year Mo, of | securing | securing
schools 0% 100%%
2016 21 7 1
2007 21 9 -
2018 22 5 -
2019 22 7 z
2020 24 7 |
2021 23 4 2
2022 22 3 2
Tuensang : Private schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%s
2016 19 - 5
2007 20 - i
208 21 - 2
2019 23 . T
2020 24 - 4]
2021 21 - 3
i d 21 - 3
Tuensang (Govi. + Private)
Total Schools | Schools
Year Mo.of | securing | securing
schools 0% 100%s
2016 40 7 f
2017 4] Q i
2018 43 5 2
2019 45 ) )
2020 48 T T
2021 44 4 10
2022 43 3 3
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M Total Mo. of Schools |O0% i 100%:

an 5

2016 2017 HM3 2019 2020 2021 2022
W Total Mo, of Schooks E i 100

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

i Total Mo, of Schools 0% L 100%




Mon : Govt. schools

Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools % 100%%
M6 17 2 -
2017 17 3 -
2018 17 3 -
2019 19 I -
2020 21 5 -
2021 21 1
2022 2 3 =
Mon ; Private schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%%
Xila 26 - 1
2017 0 - 2
2MILE 3l = 2
Mil9 Az - 4
2020 a5 - 5
2021 19 = 9
2022 39 - 7
Mon (Govi. + Private)
Taotal Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 43 2 1
2T 47 3 2
2018 48 3 2
2019 51 l 4
2020 560 3 5
2021 il 1 9
2022 a1 3 7
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Phek : Govt. schools

Total Schools | Schools
Year MNo.of | securing | securing
schools ¥ 100%%
2016 29 1 1
2017 31 - ]
2018 33 - 1
2019 35 1 -
2020 as 1 3
2021 36 - 2
2022 36 2 =
Phek: Private schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100 %6
2016 23 - G
2017 23 - 7
2018 23 1 2
2019 23 1 2
2020 2 - 7
2021 22 - 3
2022 22 - b
Phek (Govi. + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing @ securing
schools 0% 100%
2016 32 1 7
2017 54 - 8
2018 56 1 3
2019 38 2 2
2020 57 1 10
2021 58 - 7
2022 a8 2 o
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Wiakha : Govi. schools

Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 13 2 -
2017 13 -
2018 17 2 -
2019 T 1 2
2020 17 i -
2021 17 | 3
2022 21 4 1
_Wokha : Frivate schocls
Total Schools | Schools
Year MNo.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 21 - 5
2017 21 - 3
2018 21 - 4
2019 21 - 4
2020 21 - 2
2021 21 - 6
2022 24 1 9
Wokha (Govi. + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 34 2 5
2017 34 - 3
2018 38 2 4
2019 i3 | 6
2020 18 3 2
2021 38 1 11
2022 45 5 10
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Funheboto : Govt. schools

Total Schools | Schools
Year MNo.of | securing | securing
schools %0 100"
2016 19 4 -
2017 20 4 -
2018 21 | 5
2019 21 2 |
2020 20 2 i
2021 21 2 -
2022 22 4 1
Zunheboto: Private schools
Total Schools | Schools
Year MNo.ofl | securing | securing
schiools 0% 10"
2016 | 32 = 4
20017 M4 - 3
2018 36 1 4
2019 35 - 4
2020 i3 - 6
2021 3l - 7
2022 3l - 6
Funheboto (Govt. + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools %0 100
2016 a1 4 4
2017 54 4 5
2018 57 2 i}
2019 36 2 3
2020 53 2 6
2021 52 2 Vi
2022 53 4 7
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Dimapur : Govt. schools

Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 21 2 -
2017 23 3 -
2018 25 4 >
2019 26 - E
2020 29 4 .
2021 30 1 -
2022 30 1 -
Dimapur : Private schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 130 | 18
2017 139 1 13
2018 142 1 14
2019 146 | 17
2020 |49 2 21
2021 148 - 25
2022 149 19
Dimapur (Govi. + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%%
2016 151 3 18
2017 162 4 13
2018 167 5 14
2019 172 | 17
2020 |78 (3] 21
2021 178 | 25
2022 179 | 19
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Kiphire : Govi, schoeols

Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%s
2016 8 2 -
2017 8 4 1
2018 12 (i) -
2019 11 (i} -
2020 12 5 .
2021 14 B =
2022 13 (i} -
Kiphire: Private schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100 %%
2016 11 - |
2017 11 - 2
2018 12 - 2
2019 13 2
2020 13 - 5
2021 13 - 2
2022 13 - 2
Kiphire (Govt. + Private)
Total Schools | Schools
Year Mo.of | securing | securing
achools (L) 100 %
2016 19 2 1
2017 19 4 3
2018 24 (i 2
2019 24 (i} 2
2020 25 5 5
2021 27 B 2
20002 26 i} 2
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Longleng : Govi. schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%
2016 11 5 -
2017 11 5 =
2018 11 3 1
2019 11 3 -
2020 11 4 -
2021 12 4 -
2022 9 2 =
Longleng : Private schools
Total Schools | Schools
Year No. ol | securing | securing
schools 0% 100%
2016 7 -
207 7 : -
2018 B - -
2019 B - :
2020 9 | 1
2021 B - 1
2022 B - 2
Longleng (Govt. + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%%
2016 18 3 -
2017 18 5 -
2018 19 3 1
2019 19 3 =
2020 20 5 1
2021 20 4 1
2022 17 A 2
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Peren : Govi. schools

Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%%
2016 11 1 1
2017 12 = -
2018 13 = .
2019 13 - .
2020 14 - -
2021 15 - 1
2022 16 1 -
Peren : Private schools
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools ¥ 100%
2016 15 - -
2017 16 - |
2018 16 - -
2019 13 - 2
2020 18 - 2
2021 18 - 3
2022 18 - 1
Peren (Govt. + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools 0% 100%%
2016 26 1 |
2017 28 - 1
2015 29 = 4
2019 il - 2
020 | 32 E 2
2021 33 - 4
20212 34 1 1
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Moklak : Govt, schools

Total Schools | Schools
Year No.ol | securing | securing
schools 0% 100
2021 3 1 -
2022 4 2 -
Noklak: Private schools
Total Schools | Schools
Year MNo. of | securing | securing
schools 0% 100"
2021 3 - 1
2022 3 - -
Moklak (Govt + Private)
Total Schools | Schools
Year No.of | securing | securing
schools % 100%
2021 6 1 1
2022 T 2 -
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2.a) Covt. institutions secoring 0% Qualified percentage of all districts
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3. Institutions securing 0% Qualified percentage of all districts (GovL + Private)
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S 0. Gove institutions securing 100% Qualified percentage of all districts
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O. Institutions securing 100% Qualified percentage of all districts (Govt.+ Private)
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8. Institutions securing different range of Qualified percentages

Kohimn : Govi. schools
Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-190% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 23 3 7 i 4 3
2017 22 2 i 5 4 5
2018 27 ] B T 3 5
2019 28 2 4 7 9 3
20 30 2 G 5 7 7
2021 3l 4 T T 5 5
2022 31 5 3 10 4 9
Kohima: Private schools
Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% | (20-3%)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
216 a7 - 2 A 11 49
2017 71 | s 3 12 50
2018 7l 1 4 5 13 48
L) 72 = A 4 la 50
2020 72 - i 4 13 53
2021 70 - 1 5 T 57
2022 70 - 1 4 |5 30
Kohima : Govi. schools Kohima: Private schools
W [B0-100)% W {60-79)% o (40-59)% i (BO-100)% i [60-79)%  40-59)%
o (20-39)% {0 19)% W (20-391% W [D-19)%
15 BO
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P
20 -
i5
10 +- \ .
5
o _ | : |
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Kohima : (Govt. Schools + Private schools)

Total no. of Number of Schools securing
Year schools 0-19% | (20-39% | (40-59)% | (60-79)% | (BD-100)%
2016 0f) 3 0 I 15 52
2017 93 3 R I 16 55
2018 98 7 10 12 16 53
2019 100 2 & 1 25 56
2020 102 2 B 12 ) 60)
2021 101 4 R 12 12 65
2022 101 5 4 14 19 59

Kohima : (Govt. Schools + Private schools)

(80 - 100)% (50 - 79)% o (40 - 59]% (20 - 30)% {0 - 19%)
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Mokokchung : Govit. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
206 29 i T 7 5 7
2017 33 3 (& 11 7 G
2018 35 3 3 8 12 9
2019 40 3 4 11 7 15
2020 K 1 6 10 8 14
2021 39 | 3 4 10 21
2022 4] - | G 13 13
Mokokchung : Private schools
Number of Schools securing
Year Total no,
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

2016 31 1 1 4 3 20
207 3l 2 - 2 7 20
2018 3l 3 . 4 5 19
2019 31 | 3 1 7 19
2020 3l 2 - 2 3 24
2021 29 - | 2 2 24
2022 23 - 1 2 10 15

Mokokchung : Govt. schools
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Mokokchung : (Govt. Schools + Private schools)

venr | Total no.of Number of Schools securing
schools (0-19)% {20-39)% (40-59)% (60-T9)%% (BO-100)%s
2016 6l 4 8 11 10 27
2017 64 5 & 13 14 26
2018 b i) 3 12 17 28
2019 71 4 7 12 14 34
2020 0 3 6 12 11 iR
2021 68 I 4 6 12 45
2022 6o - 10} 23 28
Mokokchung : {Govt. Schools + Private schools)
o (80— 100)% M (60— 79)% W (40 - 59)% W (20— 397% W (0- 19%)
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Tuensang : Govt. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% (20-39)% {40-59)%0 (60-79)% | (BO-100)%
2016 21 15 3 1 | I
2007 21 16 | 3 1 -
2018 22 14 4 3 - 1
2019 22 13 3 1 Zz 3
2020 24 13 [i] 1 iy |
2021 23 10 5 3 1 4
2022 22 12 Z 3 l 4
Tuensang: Private schools
Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% (20-39)% {40-59)% (60-79)% | (BO-100)"%%
2016 19 1 3 2 3 10
2017 20 2 | 3 4 10
20018 21 3 2 4 2 10
2019 23 - b 3 1 I3
2020 24 3 2 2 3 14
2021 | 1 3 2 4 12
2022 21 2 3 § 3 9
Tuensang: Govt. schools Tuensang: Private schools
o [BO-1000% e (6O-79)% o (40-59)3% W (80-100)% W (60-79)% W (40-59)%
W (20-39)% o (0-19)%  {20-39)% o (0-19)%
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Tuensang: (Govt. Schools + Private schools)

Yenr Total no. of Number of Schools securing
schools | (019)% | (2039)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

2016 40 16 f 3 4 T
2017 41 18 2 6 5 10
2018 43 17 f 7 7 T
2019 45 13 9 4 3 16
2020 48 16 § 3 6 r
2021 44 1 8 5 4 16
2022 43 14 5 4 | 3

Tuensang: (Govt. Schools + Private schools)

M (80— 100)% M (60— 79)% (40 - 5303 M (20— 39)% W (0-19%)
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Maon : Govt. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
ol schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (B0-100)%
2016 17 15 2 : - i
2017 17 12 5 - . .
2018 17 15 1 1 - -
2009 149 14 3 | - l
2020 21 13 ] | | -
2021 21 i} B 4 2 1
2022 22 12 ] 3 | -
Mon: Private schools
Year Totil e Number of Schools securing
of schools (0=19)%% {20-39)%% (40-59)%% (60-T9) % (S0-100)"%
2016 26 2 2 4 8 10
2017 30 2 5 5 4 14
2018 il 2 5 T T 10
2009 a2 2 2 5 T 16
2020 35 - 4 6 g 17
2021 39 - 1 5 T 21
2022 39 - 2 8 T 22
Mon: Govi, schools Mon: Private schools
o (B0-100)% W (60-79)% o {40-50)% u (BO-100)3% ® (60-79)% w (40-59)%
o [20-39)% W (0-19)3% o (20-30)% o (0-19)%
25 45
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Mon: (Govt. Schools + Private schools)

- Total no. of Number of Schools securing
schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

2016 43 17 4 4 8 10
2017 47 14 10 5 4 4
2018 48 17 6 8 7 10
2019 51 16 5 6 7 17
2020 36 13 110 1 9 17
2021 G 6 9 9 g 27
2022 61 I 8 1 8 22

Mon: (Govt. Schools + Private schools)

W (80 = 100)% (60 = T9)% i (40 = 59)% (20 - 39]% W (0 - 19%)

50

an 4+ . . : .

3g -

1 + N -

10

0 . : . : : .
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Phek: Govt. schools

Number of Schools securing
Year Total na.
of schools | (0-19)% (20-39)% {40-59)% (60-79)% | (B0-100)%
2016 29 3 10 E 6 2
2017 31 4 10 i 9 2
2018 33 8 14 2 3] 3
2019 15 1 7 16 B 3
2020 35 i} 10 5 T 7
2021 6 4 6 10 [V 10
2022 36 8 10 B 11 1
Phek: Private schools
Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (BO-100)%
2016 23 - - 2 7 14
2017 23 - - 3 4 16
2018 23 1 - 3 G 13
2019 23 1 - 3 5 14
2020 22 s e 5 3 14
2021 22 - . 3 5 14
2022 22 - - 3 4 15
Phek: Govt. schools Phek: Private schools
W [B0-100)% | [60-79)% ] 1”—59]'& i | B0=-200 1% H (G0=-T51% i (A0-55)%
o (20-391% W [0-19)% W {20-39)% W {0-10)%
df -+ frii
35
130 4
5
20

=

L

2016 07 2018 2019 2020 2021 2022

20ls 2017

2020

[25]1

2021 2022




Phek: {Govt. Schools + Private schools)

G Total no. of Number of Schools securing
schools | (019)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

2016 52 3 10 10 13 16
2017 54 4 10 Q 13 I8
2018 56 9 14 5 12 16
2019 58 3 3 19 13 17
2020 57 G 10 10 10 21
2021 58 4 il 13 11 24
2022 58 8 10 9 15 16

Phek: (Govt. Schools + Private schools)

i (B0 - 100)% (60 - 79)% ul {80 - 59)% {20 - 39)% W10~ 19%)
70
BO
B} 4 3 ; : -
40 -
30 +— = =
20 +— -
0 -+
¥+ T T T T T T 1
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Wokha : Govi. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% {20-39)% {40-59)% (60-791% | (80-100)"%
2016 13 5 2 4 2 =
2017 13 2 9 - 2 -
2018 17 3 = 3 1 2z
2019 17 3 4 7 | 2
2020 17 3 8 1 2 1
2021 17 3 4 1 - 7
2022 21 9 ] 2 1 1
Wokha: Private schools
Year Total no. iy s e otiaias
of schools | (o-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (B0-100)%
2016 21 | | 4 (i} ]
2017 21 1 3 4 4 o
2018 21 1 3 i} 2 9
2019 21 1 3 ] 5 10
2020 21 - 2 4 4 11
2021 21 - 1 3 4 13
2022 24 1 1 4 [ 12
Wokha: Govt. schools Wokha: Private schools
i (B0-1004% o (B0-701% i (40-5900 w [BO-100)% W [60-79)% w {40-55)%
W (20-39)% w (0-18)% o [20-39)% i (0-19)%
5 an

20

2016 2017

2018 2009

2020 2021

20016 2017 2018

2019 2020 2021

2024
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Wokha: (Govt. Schools + Private schools)

i Tatal oo of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% (40-539)% | (60-79)% (BD-100)%%
2016 34 ] 3 8 8 9
207 34 3 12 4 6 9
2018 38 4 i 9 3 11
2019 38 4 7 9 6 12
2020 38 5 10 3 6 12
2021 38 3 3 4 4 20
2022 45 10 9 & 1 13
Wokha: (Gevt. Schools + Private schools)
i (80— 100)% & (60— 79)% d |40 - 59)% o {20 - 39)% & (0-19%)
50
45
40
35
W)
25
15
1 —
5
o - . .
2016 207 2018 2019 2020 2021 2022
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Funheboto : Govi. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 19 12 5 1 = 1
2017 20 12 7 - - |
2018 21 10 5 A - 3
2019 21 T i} 3 2 3
2020 20 G 4 5 3 2
2021 21 5 10 5 - 1
2021 22 11 3 3 1 2
Zunheboto: Private schools
Number of Schools securing
Year Total mo.
of schools | (0-19)% (20-39)% | (40-59)% (60-T9) % | (S0-100)%
2016 32 2 2 7 9 12
2017 34 1 5 4 12 12
2018 36 2 3 5] 7 | &
2019 335 2 2 9 Q 13
2020 33 1 3 ] f 18
2021 31 1 1 4 4 21
2022 31 - - 1 10 20
FZunheboto: Govt. schools Funheboto: Private schools
M (BO-100)% W (G0-79)% il (40-59)% u (B0-1001% o [50-79)% il (40-59)%
o (20-39)% W (0-19)% @ {20-39)% o (0-19)%
25 40
35
aﬂ L
Far
a0
15
10
5
Q A T 0 —— . -1— 3 1'"
2016 2017 2018 201% 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 X020 2021 2022
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Zunheboto: (Govt. Schools + Private schools)

Yenr Tatal no. of Number of Schools Hl'llﬁnﬂ
schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 5l 14 7 8 9 13
2017 54 13 12 4 12 13
2018 57 12 3 ] 7 21
2019 56 9 8 12 1 16
2020 53 7 7 10 9 20
2021 52 6 B 4 pir)
2022 53 I 5 4 11 22
Zunheboto: (Govt. Schools + Private schools)
& (80 - 100)% M (50~ 79)% i [40 - 59)% M [20- 39|% {0 - 19%)
L2l
50
40
30
20
10
0 +— = s e = —,
2016 2017 2018 2019 2020 2022
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Dimapur : Govi. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (B0-100)%
2016 21 12 5 1 1
2017 23 6 10 1 -
2018 25 15 8 I 1 -
2019 26 10 6 4 4 2
2020 29 G 6 7 7 3
2021 30 7 12 ] 4 1
2022 30 9 14 3 2 - |
Dimapur: Private schools
MNumber of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0=19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 130 4 16 15 9 G
2017 139 7 12 19 29 13
2018 142 7 13 2 33 63
2019 146 7 i1 a3 30 T3
2020 149 G 8 20 35 80
2021 148 2 11 16 25 94
2022 149 3 9 21 45 71
Dimapur: Govi. schools Dimapur: Private schools
W (B0-100)% W (G0-7T9)% W (40-59)% W (BO-100)% W [B0-791% i [40-59)%
 (20-39)% u (0-19)% | 20-29)% W [0-19)%
35 { 160
a0 | 140
25 S =
oo
20 -
&Q
60 =+
i 40
LB i (i
0 - (I - - . . . .. =

2016 2007 2018 209 2020 ZIOI1 2022

016 2017 2008 201D 00 2021 2021
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Dimapur: {Govt. Schools + Private schools)

e Total na. of Number of Schools securing
schools | (p19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

2016 151 16 21 16 30 A8
2017 162 13 22 25 30 72
2018 167 22 26 2 34 63
2019 172 17 17 7 34 77
2020 178 12 14 27 42 83
2021 178 9 23 22 29 05
2022 179 12 23 26 47 71

Dimapur: {Govt. Schools + Private schools)

W (B0 - 100)% o {60 - 79)% W (40 - 59)% W (20 - 39)% o (0 - 19%)
200 -
160
160 —
140
120 -
100 -
B0 -
B0 -
40
20 -
0 - : . ,
i 2017 H0i1s 9 2020 2021 2022
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Kiphire : Govi. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 g 8 - - - -
2017 8 (&) 1 - - 1
2018 12 9 3 - - -
2019 11 9 Z - = i
2020 12 (i} 6 - - -
2021 14 13 1 - - -
2022 13 12 | - - -
Kiphire: Private schools
Number of Schoels securing
Year Total mo.
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 11 1 | | i 5
207 11 - 2 | 2 ]
2018 12 - 1 3 ] )
2019 13 2 - - 4 7
2020 13 - 2 - 1 10
2021 13 2 - - 2 ]
2022 13 . 1 1 3 ]
Kiphire: Govt. schools Kiphire: Private schools
W (BO-100)% W {50-79)%  (40-59)% W[B0-100)%  W{G0-7O)% W [40-58)%
| 20-39)% @ {0-19)% W [20-39)% W [0-19)%
ilE- - 14
l‘H 12
iiz o |
l10 +
| 8
E_ b
B 4
7
4

2016 2017 2018 Z019 2020 2021 2022

2018 1015 2020

2021 2022
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Kiphire: (Govt. Schoals + Private schools)

. Total no. of Number of Schools securing
schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 19 O 1 1 3 5
2017 19 f 3 I 2 7
2018 24 9 + 3 | 7
2019 24 11 2 - 4 7
2020 25 [ B - 1 10
2021 27 15 1 - 2 9
2022 26 12 2 1 ]
Kiphire: (Govt. Schools + Private schools)
(80— 1001% (60— 72)% u {40 —53)% W (20— 39)% |0 - 19%)
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Longleng : Govt. schools

Number of Schools securing

Year Total no.
of schools | (0-19)% (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (80-100)%
2016 1 10 l - - -
2007 I 10 1 - 3 =
2018 11 S 1 1 - 1
2019 11 9 | - I -
2020 11 9 1 1 - -
2021 12 ) 2 | = 1
2022 9 5 2 I 1 -
Longleng: Privaie schools
— p— Number of Schools securing
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 T 2 - 3 1 1
2017 7 p | I 2 1
2018 8 2 1 2 x -
2019 8 | | - 3 1
2020 9 1 2 2 1 3
2021 8 - - I I 6
2022 8 - - 3 I 4
Longleng: Govl schools Longleng: Private schools
W (B0-1003%  w(60-79)% i {40-59)% W [BO-100)% W {BO-T9)% i (40-53)%
o [20-39)% @ {0-19)% W [20-39)% o {0-19)%
14 o
g
&
T
B
L
]
3
F
: e
ket - L . Lin . o - i . s o

2016 2017

1018 2019 2020 2021 ID.'.'.'I

0le

2017 2018 2019

00 2021 2022
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Longleng: (Govi. Schools + Private schools)

Yegr | Totalno. of Number of Schools securing
schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

2016 I8 12 I 3 | "
2017 18 12 2 " - :
2018 19 10 2 3 3 :
2019 19 10 2 - 6 "
2020 20 10 3 1 , 3
2021 20 8 2 2 1 -
2022 17 - 2 1 2 4

Longleng: (Govt, Schools + Private schools)

W (30 - 10013

& (60— 791%

W (40 - 59)%

W (20 - 39)% W (0- 19%)

i

2016 2017 2018 2019 2020 2021

2022
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Peren : Govt, schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0-19)% (20-39) % (40-59)% | (60-T9% | (B0-100)%
2016 1 4 2 3 - 2
2017 12 2 e 2 2 1
2018 13 3 3 3 3 1
2019 13 3 2 2 5 1
2020 14 | 5 3 3
2021 15 1 4 2 3 5
2022 16 S 4 5 3 1
Peren: Private schools
Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (D-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 15 1 1 4 3 i}
2017 16 - - 2 ] 6
2018 16 1 z 2 4 7
2019 18 - - 4 5 9
2020 18 - ) 1 5 10
2021 18 . [ 3 2 12
2022 13 - 1 2 ] 9
Peren: Govl. schools Peren: Private schools
WB0-100)% W (60-79)% u [40-59]% @ (80-1000% W (60-79)% W (40-59)%
W (20-39)% o (0-19)% " |20-39)% W (0-19)%
13 20
1
14 n
| 14
10 2
10 -
3 8
6 4 6 -
4 Fl
2 2
0 0

2016 2017 1018 2019 2020 2021 2022

2016 2017 2018 200% 2020 2021 2022
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Peren: {Gove. Schools + Private schools)

G Total no. of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

2016 26 5 3 7 3 ]
2017 28 2 5 10 7
2018 29 4 5 5 7 8
2019 3l 3 2 G 10 10
2020 32 | 7 4 10 10
2021 33 | 5 5 17
2022 34 3 3 7 9 10

Peren: {Govi. Schools + Private schools)

i (80— 100} {60 — 79)% {40 - 59)3% B |20 —33)% {0 - 19%)

30
5
20
15
10
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0 T ; f T
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Moklak : Govt schools

Number of Schools securing
Year Total no,
of schools | (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2021 3 2 - 1 - -
2022 4 4 - - : %
Moklak: Private schools
Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (P-19)%e (20-39)% | (40-59% | (60-79)% | (BO-100)%a
2021 3 - - - - 3
2022 3 - 1 - | 1
MNoklak : Govt. schools Noklak : Private schools
o (B0-1001% @ {50-79)% 14 [40-59)% | 20-100)% W (60-73)% W (40-59)%
o [20-39)% i {0-19)% 20-39)% i (0-19]%
45 - 15
4 3
3.5
25
3
2.5 2
2 15 +
1.5
| 1
1
0.5 0.5
o —— \ . - . ] . : . -
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2002 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Noklak: {Govi. Schools + Private schoals)

Year

Total no. of
schools

Number of Schools securing

(0-19)%

(20-39)%

(40-50)%

(60-79)%

(80-100)%

2021

6

2

1

3

2022

7

4

Noklak: (Govte. Schools + Private schools)

i (80-100)%

 (60-79)%

i {40-559)%

o (20-39)%

o (0-19)%

2016

2017

2018

2019

200
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9. Govt Institutions securing different range of Qualified percentages

W Total no. of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (B0-100)%

2016 202 Q0 44 31 19 18
2017 211 73 Gl 33 26 Ia
2018 233 0 56 32 26 25
2019 243 T4 42 52 39 36
2020 252 i o4 42 43 35
2021 262 4] 62 o i1 a0
2022 267 1] 04 44 38 31

10. Private Institutions securing different range of Qualified percentages

iz Tatal no, of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2016 382 15 245 5l 25 202
2017 403 18 31 50 28 216
2018 412 23 349 a3 B3 204
2019 422 17 30 54 04 227
2020 427 13 27 51 82 254
2021 423 (i 20 44 (e 291
2022 426 O 20 54 110 236
Govi. schools Privaie schoals
W (B0-100p% @ {60-79)% i [40-50)% i (80-100]% & |60-79)% o (40-55)%
o (20-39)% o {0-19)% W (20-39)% @ (0-19)%
300 450
1400 -
250
350
200 - 300 -
250
150 |
200 -
100 - 150
100
50 ;
| 50 i
D - o - L1 3

2006 2017 OAB 201D 2020 2021 20212

2016 2017 2008 2019 020 2021 2022
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11. Institutions securing different range of Qualified percentages

. Total no, of Number of Schools securing

i schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (B0-100)%
2016 584 105 73 82 104 220
2017 614 23 92 83 114 231
2018 645 117 05 95 109 229
2019 665 | T2 106 133 263
2020 679 81 a1 9 125 289
2021 685 12 a2 88 93 350
2022 693 96 84 98 148 267

Nagaland: (Govt. Schools + Private schools)
|80 = 100)% i (B0 = T97% o |40 - 59)% (20 - 397% {0 -19%)

800

00

00 - s

500

400 -

300

200

100 -

L T T T r r
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12. District-wise Qualified percentage and Number of candidates securing 80% &
above in aggregate
Kohima: Govt. schools

Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified | Qualified % | 80% and above in aggregate

P E——— e T

201G 6l 302 36 57 2
207 570 447 327 57 -
2018 393 497 301 al |
2019 542 482 331 61 3
2020 587 543 177 G4 .
2021 595 582 328 55 5
2022 | D06 950 578 57 5
Kohima: Private schools

MNumber of candidates secoring
Year | Enrolled | Appeared | Qualified | Qualified % |  B0% and above in aggregate |

2016 3242 3062 2767 85 310
2017 ile 2900 2738 6 311
2018 3074 2864 2550 B3 325
2019 3226 071 2833 HE 386
2020 2980 2894 2667 B9 282
2021 205] 2033 2647 90 455
2022 3a04 3526 1163 B8 456
Cualified % MNo. of stedents securing 80% & above
H Gewvt. Schoals # Private Schoak M Govt. Schools M Private 5chools
il ' | P 455 456
o0 |85 B 88 s : -
i 400 | ABE
T - ary |
sl 300 — 282
<0 250 |r
200
40 - |
150 +
a0 |
20 | 0 | N B
lﬂ n - — 1. — — r -
a - 1 ] 1 T 2016 2017 2048 2009 2020 2021 2022
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Mokokchung: Govt. schools

Oualified Number of candidates secaring
Year | Enrolled | Appeared | Qualified a 80% and above in aggregate
2016 G667 371 363 54 P
2017 636 430 326 3l |
2018 650 503 321 49 2
2019 646 524 324 50 4
2020 65% 585 378 57 3
2021 585 569 372 04 8
2022 889 837 476 54 6
Mokokchung: Private schools
Oualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vo 80% and above in aggregate
2016 004 906 838 84 72
2017 067 875 820 85 77
2018 873 802 719 82 T
2019 BGY 193 726 84 87
2020 RE4 B38 T8I RR 72
2021 61 854 787 a1 124
22 1007 982 821 82 100
Qualified % No. of students securing B0% & above
W Govt, Schools W Private Schools W Govt. Schools @ Private Schools
140
N ag 1 124
% —i——yy 120 -
80 - 100
"y 100 -
B0 B0 -
=0 B0 =
a0 -
20 E
o -

2016

2017 2018 2009 2020 201

2022

2007 2018 2019 2020 2021 2021
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Tuensang: Govt. schools

Qualified MNumber of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qrualified Yo 80% and above in aggregate |
2016 747 563 B0 11 2
2017 760 r 143 19 -
2018 550 399 89 16 -
2019 573 505 112 20 -
2020 486 429 112 23 -
2021 376 350 124 33 =
2022 634 588 139 22 -
Tuensang: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2016 835 753 606 73 39
2017 995 860 T18 12 35
2018 983 756 647 66 39
2019 960 BO0 669 70 29
2020 1004 885 715 71 51
2021 836 827 625 15 72
2022 1294 11540 871 67 45
Cualified % No. of students securing 80% & above
M Govt. Schools  ® Private Schools EGout, Schools @ Private Schools
|80 8O
73 73 1 1 73 72
70 ’ 0
. i
d al
50 50 -
- 39
S 29
-
20 - BB
10 - i} 0 0 o
0 - 1 LA T -1
0 T T ; T { 2016 017 2018 201% 2020 2031 2022
016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Mon: Govt. schools

Qualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Va 80% and above in aggregate
2016 899 683 99 1 -
2017 723 521 i 11 1
2018 695 471 78 11 -
2019 710 587 136 19 -
2020 622 559 109 18 -
2021 G56 618 198 30 1
2022 1122 1072 204 I8 -

Mon: Private schools

Qualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggrepate
2016 1161 1041 T8 67 22

2017 1227 1024 833 68 29

2018 1218 1075 B4 Ol 47

2019 1195 1057 863 T2 43

2020 1229 1135 924 75 i6

2021 1228 1205 1045 B5 23

2022 1426 1365 1118 78 g1

Qualified % No. of students securing 80% & above
B Govt, Schools  ® Private Schools @ Govt, Schools @ Private Schaools

140 -
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W S ——————SSSRRRRSc | Em— S| ]_ID
- &7
L 100
60 a1
,E-n o
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I s
- 40 - - 3 :
22
] 1 0 ) . i L
| nI 1 ol ol 1
I} T ¥ T T 2 T ¥ i
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Phek: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vi B0% and above in aggregate
2016 783 626 363 46 2
2017 G773 5340 320 48 4
2018 647 514 287 44 -
2019 699 598 372 a3 <]
2020 GO0 538 329 55 3
2021 374 560 343 60 A
2022 961 goy 418 43 1
Phek: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Y BO% and above in aggregate
2016 792 720 GOE 24 33
2017 B12 736 609 86 27
2018 B4 T56 67l B3 22
2019 852 Tod 701 82 46
2020 177 757 678 87 30
2021 851 840 745 88 43
2022 D4 RO 733 2l ]|
Qualified % No. of students securing 80% & above
B Govt. Schools @ Private Schools @ Gout, Schooks  ® Private Schools
1100 60
o0 a1
50 46
80 ' 43
70 40
&0 |
3o -
50 | 7
40 4 i]ﬂ | - — = . —
0 Z
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: 1
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Wokha: Govt, schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vo 80% and above in aggregate
2016 416 291 134 iz -
2017 342 256 110 32 -
2018 308 243 O 29 1
2019 321 231 108 34 -
2020 310 257 78 23 =
2021 295 285 92 31 -
2022 479 435 04 20 -
Waokha: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vo 80% and above in aggregate
2016 2803 736 600 T5 42
2017 810 702 GO8 15 41
2018 Bl4 731 382 Tl 37
2019 158 702 591 T8 40
2020 123 663 591 82 49
2021 687 683 601 87 05
2022 534 817 043 17 71
Cualified %% No. of students secaring 80% & above
W Govt. Schools M Private Schools M Gowt. Schools @ Private Schools
100 1100 1 s
80 50 7
70 FLY
&0 s o
50 i 40
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40 -
a0
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Zunheboto: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2016 689 549 87 13 -
2017 531 352 84 16 -
2018 So0 318 |28 23 s
2019 525 457 121 23 -
2020 77 322 110 29 -
2021 414 391 132 32 -
2022 J13 455 | 36 27 -
Zunheboto: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified o 80% and above in aggregate
2016 1052 261 T07 67 11
2017 T B4E TO7 71 14
2018 D64 B4l 6EE 7l 12
2019 986 849 649 G 14
2020 957 B 711 T4 12
2021 923 B85 T54 82 42
2022 950 B9 T4 B4 41
Qualified % No. of students securing 80% & above
E Govt, Schools H Private Schoaols i Gowt. Schools H Private Schooks
a0 T 8- 45 #—a
|70 {35
i 30
25
!
20
=15
{10

2016 2017 201 2009 2020 2021 2022

M 14
ii 12
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Dimapur: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo B0 % and above in aggregate
2016 1010 rid! 241 24 X

2017 841 (Sl 260 3l 2

2018 935 718 217 23 T

2019 70 T84 334 34 y

20210 859 742 417 49 1

2021 813 785 315 39 -

2022 1661 1529 528 32 2

Dimapur: Private schools
Qualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2016 6156 3481 4639 75 358

2017 6234 5493 4704 15 368

2018 6334 5640 4588 72 352

2019 6322 5871 4883 17 424

2020 6052 3699 4329 80 403

2021 5916 5830 4852 82 674

2022 7161 GEE3 5507 77 621

Qualified % No. of students securing 80% & above
S Govt.Schools @ Private Schooks @ Govt. Schools M Private Schools
g 9 37 g

5

o E G

10 -

i

2016 2017

2018 2019

T

2020 2021 2022

400 +—358 368 355

L7 S
621
A4 403
300 -
200 14— : BN - — .
100 — . e —— -
2 0 Z 1 0 2
o :

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Kiphire: Govt. schools

Qualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified e 80% and above in aggregate
2006 0 239 145 10 4 -
20017 203 95 22 11 -
2018 221 133 25 11 -
2019 | 170 123 17 10 -
2020 | 144 108 23 16 -
2021 | 202 196 20 10 -
2022 336 301 24 7 -

Kiphire: Private schools

Qualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified e 80% and above in aggregate
2016 @ 408 346 299 73 G
2017 | 449 395 344 77 8
2018 499 417 363 13 9
2019 483 431 344 71 5
2000 | 512 462 412 50 14
2021 | 540 536 416 17 26
202 | 592 540 467 79 14
Qualified % No. of students securing 80" & above
MG schools M Private Schoods W Govt. Schoaols @ Private Schooks
0 . 3o
B0 74 26
FFi I
S B 25
70
& 20
50 - : 15 14 14
w 9
1o g
m - =
i 8 5
i 4 5
10 - . ﬂl Y] J Q 0
u T N ¥ L T o -, 1
a + .- - . - - - 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
2006 2017 2008 I01% 2020 2021 2027
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Longleng: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Y B0% and above in aggregate
2016 176 142 14 5 -

2017 204 151 14 7 -

2018 260 203 23 g 1

2019 202 170 Z1 10} -

2020 160 153 16 1] =

2021 161 147 38 24

2022 199 193 29 15 -

Longleng: Private schools

Qualified Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Y 80% and above in aggregate |
2016 212 23 143 53 3

2017 296 276 162 55 2

201018 271 238 152 56 -

2019 267 234 172 fxd |

2020 222 198 137 62 i}

2021 236 235 iz 86 B

2022 267 265 212 T9 12

Oualified % No. of smdents securing 80% & above

B HEEA2ERBYEE R

i Govwt. Schools # Private Schools

5y 95 U
.E J J 1-

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

M Govt, Schaols M Private Schoals

12
g
8
&
[
4 g
2

2 - I; i
5 ;I i N e B

2016 M7 M8 2019 2020 021 2022
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Peren: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified ¥ B80% and above in aggregate
2016 207 253 125 42 -
2017 346 235 147 42 3
2018 359 269 179 50 2
2019 348 287 181 52 3
2020 337 279 191 57 4
2021 346 332 214 62 2
2022 475 419 245 52 (5]

Peren: Private schools

CQualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vo 80% and above in aggregate
2016 513 425 351 68 17
2017 533 480 394 T4 19
2018 515 459 357 i) 20
2019 572 228 ERal 13 23
2020 519 499 412 79 20
2021 11 495 426 B3 47
2022 Til 686 522 73 33
Qualified %% No. of students securing 80% & above
@ Govt. Schools W Private Schools @ Govt. Schools @ Private Schools
20 i Sl 47
20 L. S 45
70 40
35
o 30
0 25
20
e 19
m -
20 - 5
m -
0 -+ T T T : T T Y
i} : , ' 1 : f 2016 2017 2008 X019 2020 2021 2022
2016 2007 2018 2019 2020 2021 2022
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Moklak: Govt. schoals

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified %o B0% and above in aggregate
2021 92 87 23 25 -
2022 233 213 18 8 =
Noklak: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate |
2021 142 142 135 95 3
2022 249 242 151 &l -
Qualified % No. of students securing 80% & above
Govt. 5chools @ Private Schools M Gowvt, Schools @ Private Schoals
100 35
3
%0 3
&0
70 |5
&0 2+
0 (L5
4a
30 =1
0 0.5
0 oo
L 1] . : r T 1
a f i J Y 2006 2017 H018 2009 2020 H0X1 2022
2006 2017 2018 2019 2020 2021 2022
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13. Qualified percentages of all districts - Govt. institutions

70

a0

0

10

2016 2017 2018 2018 2020

2021

2023

ammniinh
— ] O

—

14. Qualified percentages of all districts - Private institutions
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15. Pass percentages for the last 7 years for the different categories (Govt., Private
& Repeaters)

i Gove. @ Private i Repeatars

B

= 5 B 8 &8 8 8 8 8 &8

2016 201y 2018 2015 2020 2021 2022

16. Overall Pass percentages for the last 7 years [Govt. + Private
+ Repeaters)

s
0 F i
70 -
&8
i
a8
Ga
G¥
bE

ﬁ,ﬁ i - .

[
55 a
63
62 . : : : :

H016 2017 2018 2019 FLiFail Hi21 2022
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17. Number of candidates securing 80% and above in aggregate - Govt. institutions

9
3 m—F0h
7 o 4
T
5 A0
5 —
a Y 0k
s LTy
. s (M
F Eip
1 - s Loin
—Pﬂ"
u B s T . 2
2016 2017 2013 2019 M0 2011 itk

18. Number of candidates securing 80%, and above in aggregate - Private
Institutions

—F 0k
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g

=

2016 07 2018 09 2020 2021 2022

[571




19. Number of candidates securing 80% and above in aggregate (Govt. + Private)

Districts
Year | Koh | Mok Twe | Mon | Phe | Wok | Zun | Dim | Kip | Lon | Per | Nok Total
016 | 312 74 i 22 7 42 11 358 G 3 17 - 021
2017 | 311 78 a5 30 3l 41 14 | 370 8 2 24 - B4
2018 326 | 72 | 3@ | 47 | 22 | 38 | 12 | 352 | 9 1 22 - | 540
2019 | 389 | 91 29 | 43 51 40 14 | 426 3 1 26 - | 1115
2020 | 282 | 75 51 d6 33 49 12 | 404 | 14 b 24 - Q86
2021 | 460 | 132 | 72 | 124 | 47 o3 42 | 674 | 26 g 40 i | 1732
2022 | 461 | 106 | 45 81 32 Tl 41 623 14 12 41 - 1547

Number of candidates securing 80% & above

1600
1400

i |

3

g 8 8 8

a

i Mo of candidates

2007

2018 2019

20210

1732
I m?
201 03
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B: HSS

L

I. ARTSSTREAM

. Institutions securing 0% qualified percentages : Wil
2. lnstitutions securing 100% qualified percentages

Kohima: Govt school

Total Schools
Year MNo.of | securing
schools 100%%
017 7 -
2018 T -
20149 7 -
2020 T 2
2021 7 -
2022 T -
Kohima: Private schools
Total Schools
Year No. ol | securing
schonls 100%%
2017 26 3
2018 26 1
2019 26 &
2020 21 2
2021 30 =
2022 31 3
Kohima (Govi. + Private)
Total Schools
Year No.of | securing
schools 100%%
2017 13 3
2018 i3 ]
2019 i3 4
2020 34 4
2021 37 =
2022 s 5

[591

&

L I LI B

|

2007

i Tatal No. OF Schoals

7 7 7
2
L) 0 :
1018 2018 2020

8] o
2021
B 100%

2022

3

g

<017

u Tatal No. Of Schools

|

2019
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I1
-
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203

2017

201 2018

@ Total Me, of 5chools

20
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Maokokchung : Govi schools

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%%

2017 5 -
2018 2 +
2019 5 -
2020 5 -
2021 5 -
2022 3 -

Mokokchung : Private schools

Total Schools
Year No.of | securing
schools 100%,
2017 12 -
2018 12 1
2019 12 |
2020 13 =
2021 13 3
2022 12 1
Mokokchung (Govt. + Private)
Total Schools
Year No.of | securing
schools 100%%
017 | ) -
2018 17 1
2019 17 1
2020 18 -
2021 I8 3
2022 17 1

[l

2018 201% 2020 2031

B Tatal Na. OF Schoals = 100%

023

4 -
12 4
10 -

=T R L I

017 JOIE A019 R0 2031

i Total. Mo. Of Schools 00

2023

17

i

2019 2021
M Total No. of Schools B 100%

2017

2022
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Tuensang : Govt schools

Total Sehools

Year No.ol | securing
schools 100%

2017 2 -
2018 3 -
2019 5 -
2020 3 -
2021 4 -
2022 4 -

Tuensang : Private schools

Total Schools

Year No. of | securing
schools 100%

2m7 2 1
2018 2 -
2019 2 -
2020 2 -
2021 2 -
2022 2 -

Tuensang (Govi. + Private)

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%

2017 T 1
2018 y| -
2mna T -
2020 7 <
2021 6 -
2022 7 -

[611
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Total Schools

Year No.of | securing
schools 100"%%

2017 a -
2018 5 -
2019 3 =
2020 3 -
2021 3 “
2022 5 1

Maon : Private schools

Tatal Schools

Year Mo.of | securing
schools 100

2017 3 l
ME 3 1
2019 3 -
2020 5 =
2021 5 1
2022 5 ]

Mon (Govt. + Private)

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%

2017 8 I
2018 B 1
2019 10 -
2020 10 -
2021 10 1
20232 10 2

1l

20189

i Totall Mo, of Schools

o 100%

L

AFE |

13

018 M5

@ Total Mo, of Schools

il

2020 2021

W 100

2022

2017 018

u Total Mo, of Schools

2019 2020 2021

1003

2023
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Phek : Govt schools 4.5 ) 1
Total Schools a4
Year No.of | securing las -
schools 100 % 3
2017 4 - 38
2018 4 - |32
15 -
2019 4 . 1 : £
2020 4 = _ﬂ_‘- o
¥ : .
2021 4 - 2018 2019 2021 20232
2022 4
. i Total Mo. of Schoals o 100%
Phek: Private schools [6
Total Schools
Year Mo.of | securing
schools 104054
2017 4 =
2NE 4 -
2019 3 |
2020 5 1
2021 3 ) 2017 018 01% rankii) 2021 el iri s
2022 5 2
| & Total No, of Schaools B 100

Phek (Govt. + Private)

i

Total Schools g

Year No.ol | securing B

schools 104 7

2017 B - &

5

2019 9 1 2

2

2020 9 1 1
2021 9 . o r 3

2018 2015 2020 2022
2022 0 2
@ Total No. of Schools W 100%
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Wokha : Govt schools

Total Schools

Year | No.ol | securing
schools 100%

2017 3 -
2018 3 3
2019 3 =
2020 3 -
2021 3 -
2022 3 -

Waokha : Private schools

Total Schools
Year | No.of | securing

schools | 100%
2017 4 1
2018 i -
2019 3 -
2020 3 1
2021 3 -
2022 4 7

Waokha (Govt. + Private)

Total Schools

Year No.of | securing
schools 111 5

2017 T |
2018 ] .
19 G -
2020 B 1
2021 5 .
A 7 =

3
25
i
15
1 -
0.5
0 -
Eﬂll? Jolg 00 M1
i Total No. of Schook @ 100%

2007 28 Ale 10 011 2092

i Tatal Mo, of Schoals 1005

[ S R R A L T u T S (R =

2017 2018 201s 200 2001 202

i Total N, of Schooks i 100%
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LZunheboto : Govt schools

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%

2017 3 .
2018 3 -
2019 3 =
2020 3 -
2021 3 =
2022 3 -

Zunheboto: Private schools

Total | Schools
Year No.of | securing
schools | 100%
2017 4 -
2018 4 -
2019 G -
2020 6 =
2021 6 -
2022 6 1
Lunheboto {Govi. + Private)
Total Schools
Year No.of | securing
schools | 100%
2017 ¥ -
2018 7 -
2019 9 -
2020 9 -
2021 9 -
2022 9 I

35

15

1.5

0.5

Iﬂlﬂ

i Total Mo. of S5chools

019

100

Lad e L
I

LY

nill

A0LE

H Towal Mo, of Schools

20139

W 100%

nnuwnmmummﬁ

11f

2017

@ Total Mo. of 5chools

1019

o 100%

FLIFY
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Dimapur : Govi schools

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%

2017 4 -
2018 4 -
2019 4 -
2020 7 =
2021 7 -
i | 1 -

Dimapur : Private schools

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%

2017 43 4
2018 45 1
2019 47 2
2020 48 2
2021 51 -
2022 a3 3

Dimapur (Govt. + Private)

Total Schools
Year No.of | securing

schools 100%
2017 47 4
2018 49 1
2019 51 2
2020 33 2
2021 38 -
222 &0 3

B
i
&
5
i
3 2
] -
1
o
Eﬂlﬂ 2015

i Total Mo. of Schools o100

&0 51 g3
47 48 o

¥Ta = :
w LB
m -
m =
m .

= 1 2 i - 3
0 = . L — -

2017 2018 2019 200 2021 FLIF

i Total Mo, of Schools 100
L]
(5] 55

a9 51
50
40
a
m C
0 4= Ll -
2017 2018 2018 A0H0 Eﬂll 208F

i Total No. of Schools

W 100%%
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Kiphire : Govt schools

Total Schools
Year No.of | securing
schools 10H%%
2017 2 -
2018 2 -
2019 2 -
2020 2 =
2021 2 -
2022 2 .
H]phlrc* Pri\-'atr. ;n:hnol:
‘Total Schools
Year No.of | securing
schools 1Mo
2M7 2 -
2018 2 -
2019 2 -
2020 1 1
2021 1 -
2022 | -

Kiphire {Govt. + Private)

Total Schools
Year No.of | securing

schools 1%
2017 4 -
2018 4 -
2019 4 -
2020 3 1
2021 3 -
2022 3 -

[671
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Longleng : Govt schools

Total No. of Schools securing

Year schools 100%%

2017 1 -

2018 | -

019 g 2

2020 | -

2021 I a

2022 1 -

Govt sehools
1.F =
1 1 1 1 1 1
1
0E
06 —
.4
g2 - i
L] a o o d ]
O = i 1 ¥ T T i
2017 2018 20145 200 ¥l il ok
& Total No., of Schools 100

Longleng : Private schools (Mo institution)
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Peren : Govt schools

Total Schools

Year No. of | secoring
schools 100%:
2017 3 1
2018 2 -
2019 2 -
2020 2 -
2021 2 -
2022 2 -
Peren @ Prvate schools

Taotal Schoaols

Year | No.of | secoring
gchooals 10025

2m7 2 -
M8 2 -
2019 3 -
2020 3 1
2021 5 2
2022 i) 2

Peren (Govt, + Private)

Total Schonls

Year | No.of | securing
schools 1

2017 5 1
2018 4 -
2019 3 -
2020 7 1
2021 T 2
2022 ] 2

i 2 ] 1
a IEI II ID IEI

2017 2018 H019 020 FOR1 2022

i Total No. of 5chools o 100%

F)
2]
&
5 L
5
i
3
3 T
2 2 a2 2
2 LI — Ime = LI
1

1 o= . . B ) 1

] ] 0
o 4+ I it iy 1M

2007 2008 2005 2020 2021 2022

@ Total Mo. of Schaols 100
9 F—
B
7
G
5
4
3
2
1
g -

207 2018 2019 2020 2021 2023

il Tetal Mo, of Schools
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Moklak : Govi schoals

Total No. of schools | Schools securing 100%%
Year

2017 - =

2018 - =

2019 - -

2020 - =

2021 1 -

2022 1 -

Govt schools

1.2

1 1
0.8
0.6
.4
0.2
o - . ; . '
2020 2021

2017 2018 2013 2023

il Total Mo, of Schools 10

MNoklak: Private schools (No institution)
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3. Govt. institutions securing 0% Qualificd percentage of all districts
Nil

4. Private institutions securing 0% Qualified percentage of all districts
Nil

5. Institutions securing 0% Qualified percentage of all districts (Govt. + Private)
Nil

6. Govt. institutions securing 100%% Qualified percentage of all districes

25 s 111
e A1

2 1 Tue
s AT

L5 7 i P 2
' 0k

1 - " T )
s Dirm)

05 = N ' i s i
oy

0 = = : : ey i P T
v 2018 2019 2020 2021 2022 R

7. Private institutions securing 100% Qualificd percentage of all districts

2017 018 2019 2020 2021 2022
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4. Institutions securing 10%: Qualified percentage of all districts (Govi.+ Private)
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9. Institutions securing 100% Qualified percentage (Gove+ Private)
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10, Institutions securing different range of Qualified percentages
Kohima : Govt. schools

Yesr Total no. Number of Schools securing
of schools | (0= 19%%) | (20 =39)% | (40 = 539% | (60 = T9)% | (BD — 1007%%
20017 T - 1 1 | 4
2018 7 - - 1 3 3
2019 5 = - - 2 5
2020 7 -+ - - | (i
2021 7 - - ) 3 2
2022 7 = - 1 1 5
Kohima: Private schools
N .
Year Tt uic umber of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— T9)% [ (80— 100)%
2017 26 - | 4 6 15
2018 26 - 1 3 b 17
2019 26 - 1 r| 5 17
2020 27 - - 2 5 20
2021 30 - 4 - 6 20
2022 31 - - 3 (i} 22
Kohima : Govt. schools Kohima: Private schools
i (80-100)% W [60-79)% i [40-59)% & [B0-100)% {60 79)% W (40-58)%
o [20-39)% H [0-19)% & [20-39)% - {0-19)%
8 35
T 1 30
B 1) B 25
5
20 -
i
15 -
3
sl 10 -
1 31
n L I:I- L T T T ¥
2017 2018 2019 2000 2021 2017 2018 2019 2020 2021 202
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Kohima : (Govt. Schools + Private schools)

Year | Total no. of Number of Schools securing
schools | g 1900y | (20 -39)% | (40-599% | (60-79)% | (80— 100)%
2017 33 - X 5 T 19
2018 33 - 1 4 B 20
2019 33 - I 3 ) 22
2020 34 - - 2 [ 26
2021 ¥ - 4 2 9 2
2022 38 - - 4 7 27
Kohima : (Govi. Schools + Private schools)
W(80-100P%  W{60-79)%  W(40-53)%  W(20-39P%  W(0-19%
A0
35
30
25
20
15
10
5
0 :
2017 2018 2019 2020 2021 2022

[74]1




Mokokchung : Govt. schools

Number of Schools securing

Year Total no.

of schools | (0 - 19%) | (20 - 39)% | (40 — 59)% | (60 - 79)% | (80— 100)%
2017 i) - - i 1 3
2018 S - l - 2 4
2019 5 - - | 2 2
2020 ) - - 2 1 2
2021 5 - - 1 4 -
2022 3 - - - 2 3

Mokokchung : Private schools

Year Total no. Number of Schools securing

of schools | (0—19%) | (20 —39% | (40— 59)% | (6D —T9)% | (80— 100)%s
2017 12 - - 1 (¥] o
2018 12 - - - (§] [
2019 12 - 1 2 4 5
2020 13 - 2 2 4 5
2021 13 - 2 2 - 9
2022 12 - : & 5 7

Mokokchung : Govt. schools

Wl [B0-100)%

o (20-39)%

W (60-79)%

@ ({0-19)%

u (40-59)%

s
/|

Gt
i

2007

2018

il

2013 3020

2021

Mokokchung : Private schools

il [80-100)% o (60-79)% i (40-58)%
i [20-39]% i (0-19)%
! 5 ‘ ¥ ! | ! ! t
20017 2018 2013 2020 2022
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Mokokchung : (Govt. Schools + Private schools)

Year Total no. of Number of Schools securing
sehools | 0-19%) | 20-39)% | @0—-59% | (60—79% | (80— 100)%

2017 17 . . 2 7 5

2018 17 : ! : 3 8

2019 7 - 1 3 G 7

2020 18 : 2 4 5 7

2021 18 - 2 3 4 9

2022 17 . : . 7 10

Mokokchang : (Govi. Schools + Private schools)
Wl (B0 — 100)% M (60— 79)% {40 -59)% o (20 - 39)1% o (0-19%)

2018 2015 2020 2021 2022
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Tuensang : Govt. schools

Yias Totnl me: Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— T9)% | (80— 100)%
2007 5 - 2 1 1 1
2018 5 - 1 2 2 -
2019 5 - - 3 1 1
2020 3 - I | - 3
2021 4 - 1 - 2 |
202 4 - | - 3
Tuensang: Private schools
Year Total me Number of Schools securing
of schools | (0— 19%) | (20 — 39)% | (40 — 59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
207 2 - I - - 1
2018 2 1 ; = 5 1
2019 2 - 1 - - 1
2020 2 - 1 - - 1
2021 2 1 - - | =
2022 3 = : 1 = 3
Tuensang: Govl schools Tuensang: Private schools
| M(ED-100)% W (GO-79)% i (40-59)% W (801000 W (60-T9)% o [40-53%
o {20-39)% 0190 i [20-39)% i {0-19)%
|G 3.5

i

1.5

i

2017

2018

20019 020 2031

022

Al

1!

2007 04

2019

2020 2021

2022
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Tuensang: (Govt. Schools + Private schools)

v Total no. of Mumber of Schools securing
. schools
(0—19%) | (20-39)% | (40-59)% | (60— 79)% | (80— 100)%

2017 T - 3 | | 2
2018 T i | 2 2 |
2019 T = 1 3 1 2
2020 7 - 2 1 - 4
2021 6 1 | - 3 |
2022 7 - - 2 . 5

Tuensang: (Govt. Schools + Private schools)

W {80 - 10013 W (60— 79]% Wl (40 - 53)% W (20-39)% W [0- 19%)

B

7

6 - =

5

¥, S — —]

3 "

2 .

1 -

o - : : .
2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Mon : Govi. schools

Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0— 19%) | (20 — 39)% | (40— 59)% | (60— T9)% | (80 — 100)%a
2017 5 - 1 1 2 |
2018 5 - . 3 1 1
2019 5 - - 1 4 -
2020 5 . . 1 I 3
2021 3 - - 4 2 |
2022 5 : > : 1 3
Mon: Private schools
Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20 —39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
2017 3 - - - - 3
2018 3 - - 1 I I
2019 5 : : - 3 2
2020 5 z = - | 4
2021 5 5 : z T 3
2022 5 B - - - 5
Mon: Govt. schools Mon: Private schools
@(B0-100p% W (60-79)% i [40-50)% ul (B0-100)5 6 (60-79)% ol (40-591%
{20-391% ™ (0-19)% & {20-39)% W (0-19)%
5 6
5 5
q: 4 Id-
3 - 3
2 ]
1 it
- by -
17 1013 2019 EI:I'II] :I. 2017 '.!EI':LB 2019 2021 IEIH
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Mon: (Govt. Schools + Private schools)

Year | Total no. of Number of Schools securing
schools 1 o _ 1994y | (20-39)% | (40-59)% | (60— 79)% | (80— 100)%

2017 B - | | 2 4
2018 8 - - 4 2 2
2019 10 - - 1 7 2
2020 10 - - 1 2 7
2021 10 - - 2 2 (i)
2022 10 - - - I 9

Mon: (Govi. Schools + Private schools)

W (BO = 1001% W {60 = 79]% d (40 = 5975 o (20 - 39)% (0 - 198)

12

i)
8
&
a
2
o 4 - [ , . '
2017 2018 2019 2020 2021 2022
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Phek: Gaovt. schools

Vs Total B0, Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20-39% | (40— 59)% [ (60— TH% | (80— 100)%
2017 4 - : i 3 1
2018 4 . . 1 2 1
2019 4 - . G 1 3
2020 4 - - - 1 3
2021 4 - - 1 2 I
2022 4 - - - 1 3
Phek: Private schools
Vear Taotal no, Number of Schools securing
of schools | (0-19%) | (20-37)% | (40 - 59)% [ (60— 79)% | (80— 100)%
2017 4 - - - - 4
2018 4 - - | - 2
2019 5 - . 1 . 4
2020 5 - . - 7 3
2021 3 - - | 2 2
2022 5 - - - - 5
Phek: Govt. schools Phek: Private schools
W(80-1000% @ (B0-79)% o [40-59)% i (80-100)% & (60-791% i [40-59)%
W (20-39)% i (0-19)% o [20-35)% o (0-19)%
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Phek: (Govi. Schools + Private schools)

¥ Total no. of Number of Schools securing
“ | schools
(0—19%) | (20-39)% | (40-39)Y% | (60—T79)% | (80— 10d4)%

M7 B - - - 3 5
2018 8 - - 2 & 4
2m9 9 - = 1 1 7
2020 9 - - - 3 6
2021 9 & = 2 4 3
2022 9 - - - 1 8

Phek: (Govt. Schools + Private schools)

i (B0 - 100)%, (60 - 79)% i (40 - 53)% {20 - 39)% {0 - 19%)
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Wokha : Govt. schools

Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0= 19%) | (20 =39)% | (40 - 59)% | (60 = 79)% | (80 - 100)% _
20017 3 - l 1 1 -
2018 3 . 1 1 1 -
2019 3 | - 1 1 -
2020 3 - - 3 - -
2021 3 - 1 1 1 -
2022 3 - - 1 2 -
Wokha: Private schools
Year Total no. Number of Schools securing
of schools
(0= 19%) | (20 = 39)% | (40 - 59Y% | (60 — T9)% | (80 — 100)%%
2017 d - - 1 1 2
2018 3 = = 1 = 2
2019 3 1 - - | 1
2000 3 - 1 e - 2
2021 3 1 - - 1 1
2022 4 - = = 1 3
Wokha: Govt. schools Wokha: Private schools
W (80-100)% = {60-791% u (40-59)% W (20-1001% W (B0-79)% o (40-59)%
O (20-39)% & 0-19)7% o [20-39]% @ (0-19)%
1.5 4.5
3 "3
1.5
2.3 -
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15 — 2 5
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1 - M P il —
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[831




Wokha: {(Govi. Schools + Private schools)
Y Total no. of Number of Schools securing
] schools
(0—-19%) | (20-39)% | (40-59)% [ (60—-T79)% | (80 - 100)%
2017 T - 1| 2 2 2
2013 6 - 1 2 1 2
2019 6 2 - 1 2 1
2020 6 - 1 3 . 2
2021 6 I 1 1 2 1
2022 7 - - 1 3 3
Wokha: (Govt. Schools + Private schools)
w (80— 100)% W (60~ 79]% {40 —59)% W (20-39)% (0 - 19%)
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Zunheboto : Govt. schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0—19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80— 100)%
2017 3 1 I - 1 -
2018 3 I I I - -
2019 3 1 1 1 - -
2020 3 I - 2 - >
2021 3 - I I 1 -
2022 3 - 2 1 -
Zunheboto: Private schools
Year Total no, Number of Schools securing
of schools | (g 19%) | (20-39)% | (40-59)% | (60— 79)% | (80— 100)%
2017 4 - - 1 1 2
2018 4 - 1 1 1 1
2019 6 | - 2 3 -
2020 6 1 - I 4
2021 [ - - - 2 4
2022 & - 1 5
Zunheboto: Govi. schools Zunheboto: Private schools
W{B0-100% = (60-79)% i [40-58)% WB0-100% W |60-T9)% W [40-59)%
W (20-39)% @ (0-19]% W (20-39)% W (0-19)%
15 7
3 3
25 4 5 -
2 4 4
15 3
1 4 2 -+
0.5 — 1 —
0 4 : A7) O 4= i . - 5H] L1
2017 2018 2019 2020 2021 2022 20017 2018 019 2020 2021 2022
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Lunheboto: {Govt. Schools + Private schools)

Year Total no. of Number of Schools securing
yeheols (0—19%) | (20-39)% | (40-59)% | (60-T79)% | (80— 100)%
2017 7 1 1 1 2 2
2018 F, 1 2 2 1 I
2019 9 2 1 3 3 -
2020 9 2 - 3 . 4
2021 4 - 1 1 3 4
2022 9 - 2 2 2 5
Zunheboto: (Govt. Schools + Private schools)
(80 - 1007% i (B0 - 79)% u (40 — 59)% 20 - 30)% [0 - 10%)
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Dimapur : Govt. schools

Veai Total mo. Number of Schools securing
of schools | (0-19%) | (20 -39)% | (40 - 59)% | (60 - 79)% | (80 - 100)%
2017 4 - - - 4 E
2018 4 - 1 - 2 |
2019 - - 1 - 1 2
2020 ¥ - - 3 1 3
2021 1 . . 1 3 3
2022 7 = - - 2 J
Dimapur: Private schools
Yesr Total s Number of Schools securing
of schools | (00— 19%) | (20— 39)% | (40 —59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
207 43 1 - 8 11 23
2018 45 = 5 3 16 19
2019 47 - 3 10 11 23
2020 48 1 i) 4 12 24
2021 51 - 3 9 14 25
2022 53 - ; 3 11 38
Dimapur: Govt. schools Dimapur: Private schools
W(B0-100)% @ (60-T9)% u [A0-59)%  (B0-100)% W (60-79)% o [40-59)%
o (20-39)% u(0-19)% o (20-331% & [0-19)%
a B0
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50
3
15 1 4” I
a4 I
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Dimapur: {Govt. Schools + Private schools)

Y Total no. of Number of Schools securing
o schools
(0—19%) | (20— 39)% | (40—59)% | (60 -T9)% | (80— 100)%

2017 47 1 - 8 15 3
2018 49 - O 3 13 20
2019 sl - 4 10 12 25
2020 33 1 7 7 13 7
2021 58 - 3 10 17 28
2022 60 - 1 3 13 43

Dimapur: (Govt. Schools + Private schools)

W (B0 — 100)% M (60— 79)% i (40 - 59)% " (20 -39)% W (0~ 19%)
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Kiphire : Govt. schools

Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0 —19%) | (20 - 39)% | (40— 59)% | (60 — 79)% | (80 — 100)%
2017 2 - 5 _ 2 N
2018 2 - - | | -
2019 2 - 1 - - 1
2020 2 - - 1 |
2021 2 - 1 - | -
2022 7 = m = 2 3
Kiphire: Private schools
Year Total ne. Number of Schools securing
of schools | (0 —19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80— 100)%
2017 2 - - - 2 -
2018 2 - . - = 2
2019 2 i = =: = 2
2020 1 - 2 = - 1
2021 1 - = : = 1
2022 I - - - - |
Kiphire: Govt. schools Kiphire: Private schools
W (80-100P M (60-79)% u (40-59)% W(B0-1001% @ (60-79)%  [40-58)5
M [ 20-39)% M [0-19)% @ [20-39)%% M 0-19]%
LT i
i 2
s 15
1 4 1 4
(0.5 05 - I I I
i L}
I-DIE 151!' iﬂlﬂ 1021 2017 2015 2020 o1
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Kiphire: (Govt. Schools + Private schools)

Total no. of Number of Schools securing

Year | sehools
(0—19%) | (20— 39)% | (40—59)% | (60 —T79)% | (80— 100)%
2017 4 - - - 4 -
2018 4 - - | 1 2
2019 4 - 1 - - 3
2020 3 z 2 % ] 2
2021 3 = I = 1 I
2022 3 . ; 5 2 3
Kiphire: (Govi. Schools + Private schools)
(80 - 100)% W {60 - 791% W [40 - 59)% (20 - 39)% o0 -19%)

a7 20148 Hois 2020 a1 Fi [P
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Longleng : Govt. schools

Year

Total no.
of schools

Number of Scheols securing

2017

(0—=19%) | (20-39)% | (40-59)% | (60 - T9)% | (B0 — 100)%

2008

2019

2020

2021

2022

— | | | —

sl | | =

Longleng: Govt. schools

12

W (50-1007%

01y

W [BO-79)%  (40-59]% o (20-39)% @ [D-15)%

2018

Hig 2020 2021 022

Longleng: Private schools (No institutions )
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Peren : Govil schools

Yeir Total no. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20-39)% | (40—59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
2017 3 - - . 2 |
20018 2 2 - - [ 1
2019 2 - - - 2 -
2020 2 " - . = 5
21]21 2 i = 1 = 1
2022 2 - - - 1 |
Peren: Private schools
Number of Schools securing
Year Total noe.
of schools | (0 —19%) | (20 — 39)% | (40 — 59)% | (60 — 79)% | (80 — 100)%
207 2 < - i 2 7
2018 . - - - | |
2019 3 - - - 2 1
2020 5 - - 1 I 3
2021 5 - - - - 5
2022 6 - - _ i 3
Peren: Govi. schools Peren: Private schools
M (80-1000% o {BO-79)% o (40-50)% i {BO-100]7% M (BO-79h% o [40-59)%
o (20-39)% & (0-19)% (20-35)% o (0-19p%
a5 )
E &
15 5
i 4
LS9 3
1 2 —
o5 41— S =t i E: .
0 i e PETS e [ R - . : P
2017 a9 020 M1 2022 2007 A0iB X0i9 OO AMIF1 0 2022
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Peren: {Govi. Schools + Private schools)

Vear Tu::llun“li;nl' Number of Schools securing
(0—19%%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (B0 — 100)%
2017 5 - . = 2 3
2018 4 - - - 2 2
2019 5 : = = 4 1
2020 7 - - l 1 3
2021 7 . " 1 y 6
2022 B ; : . 2 6
Peren: {Govi, Schools + Private schools)
i {80 — 100)% @ (60 — 79)% i (40— 50)% = (20 - 30)% (0 - 10%)

2017 2018 2019 2020 2021 i1 P
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MNoklak : Govt, schools

Year

Total no.
of schools

Number of Schools muﬁug

(0 - 19%)

(20 — 39)%

(60— 79)%

(80 — 100)%

2021

(40— 59)%

2022

Noklak : Govt. schools

W [80-100)%

W {60-79)%

i (40-59)%

® (20-39)%

o (0-19%

1.2

0.8 -

0.&

0.4

0.2 +

2018

2019

2030

2021

20232

MNoklak: Private schools (No institutions)
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11. Govt. Institutions securing different range of Qualified percentages

Xar: Total no. of Number of Schools securing
schools (0-19)%  (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (RO-100)%

2017 42 1 6 5 19 11
2018 41 1 5 10 15 10
2019 41 2 3 7 14 15
2020 == 1 1 12 6 24
2021 4 - & 110 19 11
2022 4 - - = 11 28

12, Private Institutions securing different range of Qualificd percentages
Year Total no. of Number of Schools securing

schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (RO-100)%

2017 102 1 2 15 27 37
2018 103 1 7 12 30 33
2019 111 2 & 18 29 56
2020 113 2 11 10 23 67
2021 121 2 9 12 26 72
2022 126 - i 7 25 93

Govt, schools Private schools

“[B0-100)% @ {s0-To) o {40-53)% o {80-100)% W (60-79)% W {40-59)%
o [20-39)% = {0-19)3 | 20-30)% @ [0-19)%
a0 140
a5 -
120
40
a5 - 100 T

201

El

1018 2019

L0200 2021

!

2022
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20
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13. Institutions securing different range of Cualified percentages {Govt. + Private

schools)

Year Total no. of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2017 144 2 8 20 46 64 o
2018 144 2 12 22 45 63
019 152 4 il 25 43 71
2020 159 3 12 22 31 9]
2021 165 2 13 22 45 83
2022 170 - I 12 36 121
Nagaland: (Govt. Schools + Private schools)
o (80 - 100)% (B0 - 79 ol (40 - 59)% (20 - 39)% {0 - 15%)
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14. District-wise Qualified percentage and Number of candidates securing 80% & above
in aggregate
Kohima: Govi. schools

| Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified | Qualified %% | 80" and above in aggregaie

2017 508 475 a1l &0 ! 6
2018 469 446 380 gl ! 9
2019 484 468 403 23 | 9
2020 510 486 434 25 ]
2021 312 507 375 73 9
2022 475 472 401 24 25

Kohima: Private schools

| Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified | Qualified % = 80% and above in aggregate

2017 2523 2320 1962 T7 I 04
2018 2401 2193 1897 T ! 75
2019 2449 2315 19635 20 | 70
2020 2162 2007 1766 82 i a1
2021 2393 2363 1897 o | Bl
2022 2373 2328 2045 86 | 260
Duabified % N, of students secoring 80% & above
 Gowt, Schools & Private Schools ¥ Govt, Schools & Private Schools
Cal 00
266
250 +
200 -
150 4+
100 - = 70 a1
— g = = Il:Il‘.l' 2008 2018 2020 2022
20017 a8 018 30 2031 2032
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Mokokchung: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Oualified Yo 0% and above in aggregate
2017 262 232 223 B3 |
2018 288 259 218 75 2
2019 282 250 217 6 7
2020 257 237 192 ] 4
2021 290 283 205 Ti 3
2022 A6 312 266 G2 11
Mokokchung: Private schools
Qualified | Number of candidates secaring
Year | Enrolled | Appeared | Oualified Yo 80% and above in aggregate
2017 465 411 366 T8 10
2008 457 414 370 80 13
2019 419 386 318 75 11
2020 400 362 311 T8 7
2021 419 417 338 81 16
2022 5z7 513 467 RO X
Qualified %% Mo, of students securing B0% & above
ul Govt. Schools & Private Schoals

2017 2018

2015 2020 A1 022

25

@ Govt. Schools @ Private Schools

15

10

2007 018 2019 X0 2021
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Tuensang: Govt. schools

Cualified MNumber of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 e 319 215 56 2

2018 292 252 150 51 -

20019 313 277 198 63 2

2020 344 330 255 T4 1

2021 297 296 104 55

2022 274 273 200 13 3

Tuensang: Private schools

10

Qualified MNumber of candidates securing
Year  Enrolled | Appeared  Qualified Yo B0% and above in ageregate
2017 T2 oo 60 B3 1
2018 129 111 62 48 -
2019 172 1536 124 T2 8
2020 127 123 91 Tz -
2021 125 125 (0 48 -
2022 | 9 87 165 84 <
Cualified % Mo. of students securing 30% & above
& Govt. Schools . @ Private Schools M Govi. Schools  ® Private Schools
{30 - 5
[ BY By : B
o 7 M 7
?u 4 7
6 3
50 >
40 4
3
30 2 2
2
20 -
1
0

I 1 1
T 1 I T T
2017 H1E 2019 X030 2021 2022

2017 20L& 2019 2020 2021 2022
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Mon: Govt. schools

Onualified MNumber of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Ui B0% and above in aggregale
2017 369 346 210 56 |

2018 434 384 255 56 I

2019 414 390G 2060 62 2

2020 313 a1l 228 73 3

2021 240 336 232 BE

2022 | am 425 357 FE ]

Mon: Private schools

Qualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Y 80% and above in aggregate
2017 105 102 a1 &6 .
2018 121 108 39 73 |
2019 160 153 131 81 3
2020 149 140 126 835 2
2021 184 183 168 | G
2022 21 263 248 02 12
Caalified %% No. of students securing 80% & above
W Govt, S5chools W Private Schools W Govt Schools M Private Schools
EIDI'.'I . Bi g1 14 -
o - 2] ; 35 Eu {
an ||
- (10
B0 LB
L1 &
an -
an *
20 1 |
1 0 - .. <! - : ' + 1
o+ = = ] = 01y 2018 2049 B0 2021 2022
2017 2018 2049 2020 2021 2022




Phek: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 417 360 311 74 3
2018 421 375 329 93 |
2019 413 387 345 B3 A
2020 396 i85 352 B9 '
2021 414 408 292 71 3
2022 413 407 | 330 85 10 :
Phek: Private schools
Oualified = Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 139 130 124 829 =
2018 127 126 101 T4 -
2019 131 128 109 A3 5
2020 138 136 121 Bs 1
2021 148 147 117 79 2
2022 168 166 164 08 13
Qualified % No. of students securing 80% & above
Wl Gowt. Schoaols @ Private Schools i Govt. Schools @ Private Schools
120 + 14 13
100 - 12

10

i 5 -
4 -3 3 3
b
R BN I . L
2017

-
1
2018 015 2020 2021 HDX2

n . - - - 1 -
2007 1018 1% 2020 2021 022




Wokha: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year  Enrolled | Appeared | Qualified o 80% and above in aggregate
2017 263 224 151 57 -
2018 283 248 165 S8 .
2019 307 230 135 43 1
2020 298 260 140 47 -
2021 259 257 10 40 3
2022 215 212 117 54 |
Wokha: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified o 80% and above in aggregate
2017 295 273 225 Th 6
2018 192 181 151 T8  x
2019 201 171 L1 54 -
2020 152 136 124 82 B
2021 160 159 133 83 8
2022 252 249 231 92 32
Qualified % No. of students securing 830% & above

M Gowt, Schools

¥ Private Schooks

o BB EAYBdBRRE
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21 022

W Govt. Schooks M Private Schoolks
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Lunheboto: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified %o 80% and above in aggregate |
2017 34 185 98 32 -
2018 212 129 68 32 =
2019 168 158 66 39 -
2020 150 138 61 41 -
2021 156 153 77 49 -
2022 175 171 100 37 2

Lunheboto: Private schools

Qualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified o 80% and above in aggregate
2017 302 261 231 T6 1
2018 274 251 170 62 2
2019 319 265 184 57 G
2020 304 283 230 82 5
2021 272 259 218 B 2
2022 343 331 300 BT 18
Qualified %6 No. of students securing 80%: & above
M Gowt. Schooks M Private Schools M Gowt, Schoals @ Private Schools
100 0
o 18 +
0 16 -
0 14
&G 12 +
o 10 4
E |
A0
B
m =
|‘ o |
m I . I I
10 - a i . .
4] s e . - 2018 2019 2020 2021
2017 2018 2019 2020 2021 2022




Dimapur: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 407 375 237 70 -
2018 i 33Q 246 6h |
2019 342 309 249 72 13
2020 480 430 183 71 3
2021 456 451 350 17 b
2022 494 487 425 36 20
Dimapur: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo B0% and above in aggregate
2017 3860 3364 2855 13 46
2018 3Ta2 3397 2727 72 i1
2019 3o 3359 2775 74 88
2020 JTe 3400 2629 71 32
2021 3852 3173 2808 75 99
2022 3919 3843 3357 BbH 264
Qualified % No. of students securing 830%: & above
M Govt, Schools M Private Schools M Gowt, Schaols H Private Schools
100 1300 -
80
250
Bl
- 100
B0
150
S0
40 - i00 - a3
HD i
i 50— 32
1
| i 3
10 i] - T
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Kiphire: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified W 80% and above in ageregate
2017 85 76 57 67 -
2018 69 6l 40 57 -
2019 98 96 55 56 =
2020 67 66 34 &l -
2021 22 EE 46 52 -
- 2022 114 109 96 B4 -

Kiphire: Private schools

Qualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified i 80% and above in aggregate
2017 120 9 89 T4 :
2018 97 91 90 92 1
2019 101 o% 97 96 i
2020 72 72 72 100 2
2021 72 72 &l 83 1
222 143 141 133 93 6
Qualified % No. of students securing 80% & above
il Govt. Schoals @ Private Schools o Govt, Schooks ® Private Schools
120 I’
[
100 5 .28 93 - .
|5
80 |
|
o 3
2 i
40 2 — |
. I I ' |
? 1 ! I
o ; =
o - -t g T 2017 2018 019 200 2021 2022
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Lomgleng: Govt. schools

OQualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Oualified Yo 80% and above in aggregate
2017 116G B9 TG [ih] -

2018 130 123 111 Ba .

2019 107 107 102 05 5

2020 134 127 107 i1 |

2021 150 149 124 B3 3

2022 119 119 114 O 10

Longleng: Private schools ¢ Nil

Qualified %

M Gowt. Schoals

120

M Private Schoals : Nil

No. of students securing B0% & above
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2017 IEIIE
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Peren: Govi, schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vo 80% and above in aggregate
2017 221 199 170 76 G
2018 219 198 170 7 8
2019 213 209 158 74 1
2020 16l 158 143 =20 -
2021 218 214 144 G 4
2022 194 192 152 78 13
Peren: Private schools
Dualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vo 80% and above in aggregate
2017 79 T8 12 al 1
2018 73 64 55 75 -
2019 119 117 B9 74 2
2020 147 143 115 Fi] 1
2021 181 180 161 59 4
2022 192 189 178 g3 I3
Oualified % Mo, of students securing 80% & above
@ Govt. Schools M Private Schooks W Govt. Schools @ Private Schools
100 14 1313
» iz .
m -
ot 10
&0 a
= &
A0
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o 3 3
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Noklak: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo B0% and above in aggregate
2021 56 30 47 4 -
2022 79 T 74 94 1

MNoklak: Private schools : Nil

Qualified %

96 4
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W Private Schoots : NIl
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15, Qualified percentages of all districts — Govt. institutions
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16, Qualified percentages of all districts - Private institutions
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17, Pass percentages for the last 7 years lor the different categories (Govt., Private
& Repeaters)

GO i Privaie il Repeaters
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5 8 &8 8 3 2 8 8
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I8, Overall Pass percentages for the last 7 yvears (Gove + Private + Repeaters)
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19. Number of candidates securing 80% and above in aggregate - Govi. institutions
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20, Number of candidates securing 80% and above in aggregate - Private
Institutions
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21, Number of candidates securing 80% and above in aggregate {Govt. + Private)

Districts
Year | Koh | Mok | Tue | Mon | Phe | Wok | Zun | Dim | Kip | Lon | Per | Nok | Total
017 | 70 11 3 1 3 6 1 46 - - 7 148
2018 | 84 15 - 2 I 2 2 32 1 - o] 144
2019 | 79 18 10 5 8 1 f 101 2 5 3 238
020 | Y 11 1 5 & 8 3 a5 2 l 1 134
2021 | B0 19 - 6 3 1 2 105 1 3 B - 250
222 | 291 | 33 7 17 | 23 4 | 20 | 284 | 6 10 | 26 1 152
Number of candidates securing 80% & above
Mo, of candidates
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. COMMERCE STREAM

. Imstitutions securing 0% qualified percentages

Zunheboto : Private School
Year Total No. of schools Schaools securing 0%
2017 1 |
2018 1 -
2019 | .
2020 1 =
@ Total Mo, of schools # Schools securing 0%
12
1 [ | 1 | 1
0B
06 -
04 —
0.2 -
ﬂ -
2017 218 2015 2020 2021 2023




2. Institutions securing 100% qualified percentages

Kohima: Govi. sehoaol

Total Schools
Year MNo.of | securing

schools (LI
2017 3 1
2018 3 1
2019 3 .
2020 3 i
2021 3 ;
2022 3 2

Kohima: Private schools

Total Schools
Year MNo.of | securing

schools 100%%
2017 6 -
2018 6 1
2010 [ 1
2020 5
2021 5 1
022 5 :

Kohima (Govi. + Private)

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%%

2017 0 1
2018 g )
2019 g l
2020 2 i
2021 g
2022 2 2

3.5

i

2

1

2.5 -

1.5 1

0.5 -

0 +

2017

H1E 2018 2020

M Tatal Mo, OF Schools

2021

2022

Dumwammumms

T T

2017

2018

2014

20 A0l

= 100

2022

28
1 1
2017 201 2019 200 2021 2022
u Total Mo, of Schools = 100%




Mokokchung : Govi schools

Total Schools
Year Mo.of | securing
schools 10 s
2017 | -
2018 1 -
2019 1 -
2020 i -
2021 I
2022 1
Mokokchung : Private schools
Total Schoals
Year No.of | securing
schouols 10
2017 - -
2018 1 -
2018 - -
2020 -
2021 - -
2022 = =
Mokokchung {Gove. + Private)
Total Schools
Year MNo.of | securing
schools 100%%
017 1 -
2018 » x
2019 1 =
2020 1 -
2021 1 -
222 1 -

12

0.8

LI

2019

2082

& Total Mo, Of Sehools 1000

i

2017 2018 2019 2020 2021 2022

i Total, No, OF Schools & 100%

l25

15

0.5

I,I LLEH

2017 2018 2019 00 2021 2022
i Tatal No, of Schools 100




Tuensang : Govi schools

Year

Tatal
MNo. of
schools

Schaools
securing
100%

2007

2018

2019

1

2020

2021

2022

Tuensang : Private schools

FZunheboto : Govt schools (No institution
offering Commerce stream)

(Mo institution offering
Commerce stream)

Funheboto: Private schoels

Total Schools

Year MNo.of | securing
schools 100%%

2007 1 5
2018 1 1
2019 | 1
2020 1 -
2021 Nil
2022 Nil

2 o

0.8

06 -

04 -

PO 4

2017

2018 2019

i@ Total Mo, of schoals

2017

—_

2008 2019

i Total No. of Schools

B 100%

2022

2020

2021

| 100%%

2022




Dimapur : Govi schools (No institution
offering Commerce streamy)

Dimapur : Private schools

15

Total Schools
Year | No.ofl | securing a1 31

schools 100% 5 20 g
2017 i .

19 3 16
2018 1 = 15 -
2019 il
2020 71 4 10
2021 19 1
= s 4 S
16 1 : i .
] :
017 2018 20189 AR M1 xRz
E Total Mo, of Schoaols u 100%
Peren : Govt schools (No institution
offering Commerce stream)
Peren : Private schools e

Total Schools
Year No. ol | securing

schools 100%%
2017 1 -
2018 1
2019 1 -
2020 1 -
2021 1 1
2022 | 1

2017 2:}19 IEIII} 021
i Total Mo, of Schools W 100%




3. Govi. institutions securing 0% Qualified percentage of all districts
Nil

4. Private institutions securing 0% Qualificd percentage of all districts
Only 1 (For graph refer page 56)

5. Institutions securing 0% Qualified percentage of all districts (Gove + Private)
Only 1 (For graph refer page 56)

6. Govl. institutions securing 100% Qualified percentage of all districts

2.5
i 0H
2
15
s i
i -
0.5
_TI._I'E
Li] - : . v
2017 2018 2019 2010 1021 2022

7. Private institutions securing 100% Qualified percentage of all districis
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i . L
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3 s 14 (|
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8. Institutions securing 100% Qualified percentage of all districts (Govt.+ Private)
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i
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9. Institutions secaring 100% Qualified percentage (Govi+ Private)

E Total Mo. of schools  100%




1) Institutions securing different range of Qualified percentages

Kohima : Govt. schools
Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0 - 19%) | (20 — 39)% | {40 - 59)% | (60 — 79)% | (B0 - 100)%
207 3 - - - 1 2
2018 3 - I 1 - 1
2019 3 - - - - 3
200 3 - - - 1 2
2021 3 - - - 1 2
2022 3 = ] = s 2
Kohima: Privaie schools
Year Total mo. Mumber of Schools seco ring
of schools | (0 —19%) | (20 —39)% | (40 — 59)% | (60— 79)% | (B0 — 100)%
2017 6 - - 1 2 3
2018 6 1 - - 1 4
2009 5 - . . 2 3
2020 5 - | » - 4
2021 5 - - | 1 3
02 5 - . | . il
Kohima : Govi. schools Kohima: Private schools
u (B0-100)% i (60-T9)% i (40-59)% o (B0-100)% i (60-79]% o (40-59)%
W (20-39)% o 0-19)% o {20-39)5% @ (0-19)%
13.5 = T
e e = E
5 -
_q .
3 -
I -
1
¥ T ﬂ
2017 II}:I.H 2089 2020 Iﬂ.'ﬂ EEI':I.? !D:I.E 20 19 2021 2022




Kohima : (Govt. Schools + Private schools)

v Total no. of Mumber of Schools securing
ar schools
(0—19%) | (20-39)% | (40— 59)% | (60 —T79)% | (80— 100)%

2017 9 - - I 3 5
2018 g 1 1 1 1 3
2019 8 5 = Z 2 6
2020 8 " | . 1 b
2021 8 - - 1 2 5
2022 8 - | 1 - 6

kohima : (Govt. Schools + Private schools)

W(BD-100)%  W(B0-79)%  W&[4D-55)%  @(20-39P%  W{0-19%)

2017

2018 2019 2020 2021

2022




Mokokchung : Govi. schools

Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0= 19%) | (20 - 39)% | (40 - 59)% | (60 - 79)% | (B0 - 100)%
2017 1 = - 1 = -
2018 | - - - I -
2019 | - - - - 1
2020 1 - - - I -
2021 1 - - - I -
2022 1 - - - - 1
Mokokchung : Private schools
Yesr Tatilta Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20 - 39)% | (40 = 59)% | (60 — 79)% | (80 — 100)%
2017 - - - 3 -
2018 1 - 1 - - -
2019 - . : e =
2020 - - - = T
2021 Z E = B z
2022 - - - - -
Mokokchung : Govt. schools Mokokchung : Private schools
il (80-100]% i (80-73)% i [A0-59)% i (B0-100)% W (60-T9)% I [40-59)%
W (20-391% i {0-19)% o [ 20-351% M (0-19%
12 q 1.2
1 — 1
0.8 0.8
0.5 LG
ﬂ.l - : — LI — : u_,. -
0.2 — — — — — 0.2
o } i i t - - i T ¥ ¥ T f
2017 013 2018 2020 2021 2022 2017 2mE 2018 2020 21 2022




Mokokchung : (Govt. Schools + Private schools)

Year

Total no. of
schools

Number of Schools securing

(0= 19%) | (20 - 39)%

(40 = 59)% | (60 =79)% | (80 -

100)%

2017

1

1

2018

2

2019

2021

2022

Mokokchung : (Govt. Schools + Private schools)

2.5

W (80 — 100)%

B0 — T

W (40 - 591%

o (20 - 39)% o [0—19%)

15

05

0

2017 20138 2019 200 2021 2022




Tuensang : Govl. schools

Year Total no, Mumber of Sechooals mnﬁq
of schools | (0 —19%) | (20— 39)% | (40 - 59)% | (60 — 79)% | (80 — 100)%

2017 | i . | i B
.mls -I o . -E ., =
2019 y : = | : :
EDZH -I - ‘I - - -
2021 | . 3 1 3 Z
22 | i B . I -

Tuensang: Govi. schools

 {BO-100)% & (B0-79)% i (40-50)% o (20-39)% W [0-19)%

1.2

i}

OB+ - -

.

0+ |
2017 2018 2019 2020 2021 2022

Tuensang: Private schools (Mo institution offering Commerce stream)

[

[

[=J]

B

Fud




FLunheboto : Gove. schools (Mo institution offering Commerce stream)

Lunheboto: Private schools

Year

Total no.
of schools

Number of Schools securing

{0~ 19%)

(20 - 39)%

(40 — 59)%

(60 - T9)%

(80 — 100)%

2017

1

2018

2019

2021

2022

Lunheboto: Private schools

[ 0= 1003

12

B [60-T9)%

il [40-591%

{20398

i {0-19)%

i

0.6

0.4

0.2

2017

2018

2019

2020

2021

2022




Dimapur : Govi. schools (No institution offering Commerce stream)

Dimapur: Private schools

Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60 —79)% | (80— 100)%
2007 19 2 2 4 11
2018 31 3 3 5 1
2019 20 4 3 4 0
2020 21 I 3 3 14
2021 5 3 i E g
2022 16 : I 4 T
Dimapur: Private schools
i [B0-1007% o [50-79)% o [0-55)% [ 20-39)% H [0-19)%
25
20 -

15

10

5

o
017

018

2019

2020 2021 2022




Peren : Govt. schools (No institution offering Commerce stream)

Peren: Private schools
Number of Schools securing
Year Total mi,
of schools | (0—19%) | (20 - 39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80 — 100}%%
2017 - - ) -
1 l
018 I _ < - = |
019 I . ) ) . |
2020 I s = _ ;. 1
2021 I - B i - I
2022 I = 3 : = I
Peren: Private schools
@ {BO-100)% W (60-79)% W (40-59)% o (20-39)% M (D-15)%

1.2

1
0.8
0.6
0.4
0.2 o .
o - ' t ' '
2017 2018 1019 2020 21 2022




1. Govi. Institutions securing different range of Gualified percentages

Year Total no. of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (B0-100)%

2017 5 - - 2 1 P
2018 5 - l 2 1 1
2019 ] - - l - 4
2020 5 - 1 - 2 2
2021 5 - - l 2 2
2022 5 - 1 - 1 3

12. Private Institutions securing different range of Qualified percentages
Year Total no. of Number of Schools securing

schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (80-100)%

2017 27 1 2 3 G 15
2018 30 1 3 2 G 17
2019 27 = 4 3 (i 14
2020 28 = 3 3 3 19
2021 25 = 3 1 8 13
2022 22 - - 2 4 16

Gaovt. schools Private schools

i (BO-100)% o (B0-79)% i (40-59]% o (80-100)% W (60-79)% i [40-50)%
o 20-391% M (0-19]% W (20-39% i (0-19)%
] 15

5 | 30

25 -
f]
20 4
!.
L e
2
14
1 5
'ﬂ' T U- T
v

2017 2018 2019 OO 2021 2042

2021 2022

2018 2019 Z02D




13, Institutions securing different range of Qualified percentages (Gove. + Private

schools)

Year Total no. of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% @ (B0-100)%
2017 32 1 2 3 7 17
2018 35 1 4 4 T 18
2019 32 - 4 4 6 18
2020 33 & 4 3 3 21
2021 30 - 3 2 10 15
2022 7 - 1 2 5 19
Nagaland: (Govi. Schools + Private schools)
W(B0-100)% (60— 79)% W(40-59)% @ W(20-39)% M (0- 19%)

40 -

35

" , —

25 =

20

15

i0

[ . . S
0 . , —— : ; '
7 2018 2019 2020 2021 2022




14, District-wise Qualified percentage and Number of candidates securing 80% & above

in aggregate

Kohima: Govi. schools

Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified | Qualified % |  80% and above in aggregate
2017 49 49 4 59 |

2018 o0 ol 41 of 4

2019 66 66 62 a3 5

2020 67 65 62 93 6

2021 72 71 62 86 2

2022 57 37 50 88 15

Kohima: Private schools

Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified | Qualified % |  20% and above in aggregate
2017 132 115 103 T8 5
2018 157 154 128 8l B
2019 139 137 128 a2 I8
2020 144 140 125 87 16
2021 142 140 124 B7 2
2022 125 124 109 87 A5
Qualified %o MNo. of stndents securing 80% & above
i Govt, Schools & Private 5chools @ Govt. Schools  Private Schools
100 40
a0 315
a0 +
I]-I]
70 |
i
GO - 125
50 L
Al 15
30
10
20
10 A
0 4 - i ’ L i 0 d : . . :
2017 2018 X019 2020 2011 2022 2017 208 2019 &0 2031 202




Mokokchung: Govi schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified e B0%e and above in aggregate
2017 35 27 17 48 -
2018 39 38 29 74 -
2019 28 27 25 B9 -
2020 3l 27 24 £ 2
2021 40 40 28 70 2
2022 29 29 27 93 +
Mokokchung: Private schools
Qualifiecd | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified a B0%a and above in aggregate
2017
2018 10 B 3 30 -
2019
2020
2021
2022
Qualified %o No. of students securing 80% & above
PemEIshoui el W Govt Schools @ Private Schools
1 LR 4.5
4
90 4
0 IE 35
70
L 3
w0 25 4
2 4
0 2
0 15+
G 1
20 B B R a5 4
10
0 ; ; .
e - : . 2017 2018 2019 2020 2021 2022
2017 2018 2019 2020 2021 2022




Tuensang: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified L 8% and above in aggregate |
2017 18 18 10 55 5
018 | 49 29 15 50 .
PR 17 9 52 >
2 13 1 3 23 :
2021 12 1 5 42 .
022 | g9 10 7 70 2

Tuensang: Private schools {No institution offering Commerce stream)

Qualified %
|
M Govt, Schools @ Private Schools ; Nil
B0 15
it
0
it
m -
50 - 15
a -
1
30
P 0.5
10
(]
ﬂ -
2018 M9 020 20Xl 2022

No. of students securing 830% & ahove

H Govt. Schools & Private Schoiods - Wil

2017 2018 2019 2020 2021 2022




Zunheboto: Govt. schools (No institution offering Commerce stream)

Zunheboto: Private schools

Year

Enrolled

Appeared

Qualified

Qualified
Ve

Number of candidates securing
80% and above in aggregate

2017

2

~

0

2018

2

2

100

2019

100

2020

25

2021

2022

Qualified %

120 -

100 -

W Gaovt, Schools | Nil

100

1040

i Private Schools

25

En 1

2017

2018

2019

2020

2021 2022

Mo. of students securing 80% & above : Nil




Dimapur: Govt. schools (Ne institution offering Commerce stream)

Dimapur: Private schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified % 80% and above in apgrepate
2017 764 733 576 15 41
2018 893 863 708 79 64
2019 B73 833 649 74 70
2020 904 Eg2 726 50 30
2021 L 873 674 75 96
2022 734 726 629 86 151
Qualified %o No. of students securing 80% & above

@ Govi. Schools : NIl @ Private Schoaols

88
86

85 )
a4 -
ig2 <
80
L)
76 75
74
72 4
70
23

Iﬂl? IIII.E 2019 Z‘EIH 202

(160

W Govt. Schools @ Mil & Private Schools

140

120

131

100

&

8

20

0
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Peren: Gove. schools (No institution offering Commerce stream)

Peren: Private schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified W B0% and above in aggregate
2017 17 17 15 88 -
2018 14 14 13 92 -
2019 21 21 19 90 1
2020 17 17 16 94 |
2021 19 19 19 100 3
2022 13 13 13 100 -
Qualified % No. of stwdents securing 80" & above

@ Govt. Schools : Nil

g B

& Private Schools

100

a2
a0

BE

R ER B B B 2 B B

94 ‘

i

2017 2018 19

20 21

2022

& Govt. S5choals : NIl & Private Schoaols

2
L5 4

1

0.5

0o 4

3
1 1 |

2007 2018 2019 R0 A0I1 0 2022




15, Quaalified percentages of all districts — Govi. institutions
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16. Qualified percentages of all districts — Private institutions
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17. Pass percentages for the last 7 vears for the different categories (Gove., Private
& Hepeaters)

B 5o, H Private i Repeaters

2017 2018 2019 2020 021 2022

18, Overall Pass percentages for the last 7 vears (Govt, + Private
+ Repeaters)




19. Number of candidates securing 80% and above in aggregate - Govi, institutions
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20, Number of candidates securing 80% and above in aggregate - Private
Institutions
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1. Number of candidates securing 80%: and above in aggregate (Govit. + Private)

Districts Total
Year Koh Mok Tue fun Dim Per
2017 & = = 41 : 47
2018 12 - - - %] - 76
2019 23 - - - T0 1 04
2028 22 2 - - 50 1 75
2021 14 2 - - O 3 115
2022 53 4 Z - 151 - 210
Number of candidates securing 80% & above
& Mo, of candidates
250
210

200

150

115
0k =1
76 75
m “ I i
0 ' —— —
2017 2018 2019 2020 2021




Il.

SCIENCE STREAM

| Institutions securing 0% qualified percentages : Nil

 Institutions securing 100% qualified percentages

Kohima: Govt school

Total Schools

Year MNo.of | securing
schools 100

2017 2 -
2018 1 -
2019 1 -
2020 1
2021 l -
2022 | -

Kohima: Privaie schools

Total Schools
Year No.of | securing

schools 100%
20017 2 1
2018 9 1
2019 9 -
2020 9 -
2021 9 -
2022 9 2

Kohima (Govt. + Private)

Total Schools
Year No.ol | securing

schools L%
2017 10 1
2018 1t} 1
2019 10
2020 10 -
2021 10 -
2022 10 2

2.5

15

0.3

2017 Jﬂlﬁ NZD

il Total Mo, Of 5choaols

 100%

022

L= e T T - - =

2007 018 2% 2020

M Total Mo, Of Schoals

2021

 100%

2022

12

10

L1

2018 2015 020 2021

i Tatal Na, af Schools

100




Mokokchung : Govt schools

Total Schools

Year No.of | securing
schools 100%,

2017 2 =
2018 2 -
2019 2 -
2020 2 =
2021 2 -
2022 2 -

‘Mokokchung : Private schools

Total | Schools
Year | No.of | securing
- schools 10 %
m7 | | .
2018 | I =
2019 | 1 i
2020 l |
2021 | 1
2022 | | -
Mokokchung (Govt. + Private)
Total Schools
Year No.of | securing
schools 100%
2017 i -
2018 3 -
2019 3 -
2020 3 1
2021 3 |
2022 3 -

2 2 2

M7 1B 2019 2020 2021 2022

M Total Mo, Of Schools 100

[ 1 1 1 11 13 1

2017 201B 2019 2020 2021 2022

M Tetal, Mo, OF Schooks B 100%

1[4l

2018 2019 2OMD
@ Total Mo. of 5chools 10096




Tuensang : Govt schools

Total No. of Schools

Year schools securing
10

2007 1 =
2018 1 -
2019 1 -
2020 1 -
2021 1 -
2022 1 1

Tuensang : Private schools

Total Na. Schools
Year of schools securing
100%
2019 | -
2020 | 1
2021 1 -
2022 1 -
Tuensang {Govi. + Private)
Total No. of Schools
Year schools securing
100%a
2007 1 -
2018 1 -
2019 2 -
2020 2 1
2021 2 -
2022 2 1

2017

W Total Mo. of Schaols

H019 IHIEI I-EI!I

201
@ 100%

1l

1
1 - .
0.8
0.5
0.4
0.2
o
i T T T -
2017 018 xoiS 2020 2021 2022
i Total Mo, of Schools & 100%
2.5
2
1.5
1
) j I
]
2017 2019 J[IIU 2022
s Total Ma. I:HStI'H:IﬂF 100




Non : Govi schools

Total No. of Schools 112
Year schools securing
100%% 14
2017 | . b 4
2018 | . s
2019 | . g
2020 1 1 ks d
2021 L 1
gia
2022 I - 2017 zn:a 2019 zun 1022
i Total Mo. of Schools @ 100%
Mon : Private schools
Total No. Schools 1.2 :
Year | ofschools securing 1
100% 1
2019 1 - 0.8
I
2020 1 1 ki
2021 1 1 kil
222 1 1 I
0.2
O
o - :
2017  J01E X018 2020  20%1 2022
i Total Mo, of Schools 1009

Mon (Govt. + Private)

Total No. of |  Schools 2.5 -
Year schools securing

ol | B

ud

100% 2 4
2017 I .
15 4
2018 1 -
2019 - 1
2020 2 LI}
2021 2 2 ’

-1

HII lﬂlﬁ HII.E' Eﬂiﬂl aer 2022

Isd
weee

2022

@ Total Mo. of Schools & 100%




Phek : Govt schools

Total No. of Schools securing
Year schools 100%%
2017 | -
2018 | -
2004 1 =
2020 1 =
2021 1 |
20022 | -
1.2
1 1 1 1 1 1 1
1 'l - = == A = & = ——
0.8
e -+
0.4
oz
o ] Q o o
u L T T
2017 201K 2019 rinkin] 2021 Hor2
i Total Mo, of Schoaols o 100%

Phek : Private schools (No Institution offering Science stream)




Wokha : Govt schools

Total No. of Schools
Year schools SECUring
100%
2017 | 5
2018 | -
2019 | a
2020 | -
2021 L -
2012 1 -
Wokha : Private schools
Total No. Schools
Year | ofschools SECUring
100%%
2021 1 -
Waokha (Govi. + Private)
Total No, of | Schools
Year schools securing
100%%
2017 | 4
2018 | -
2019 | -
2020 1 :
2021 2 -
2022 | -

2017

019

i Total Mo, of Schools

@ 100%

2022

i}

201y 2018 018

i Total Mo, of Schools

2020 101

& 100%

2022

III

2017

2018

M Total Mo, of Schools

2019

2020 A02L

o 1000

2022




FZunheboto : Govt schools

Year

Total Mo, of
schools

Schools
securing
100%

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Ffunheboto: Private schools

Total No. Schools
Year | ofschools securing
| 1111l
2017 1 -
2018 | -
2019 1 -
2020 1 -

Zunheboto (Govl. + Private)

Year

Total No. of
schools

Schools
securing
100

2017

2018

2019

2020

b3 | B2 | B3 | B2

2021

2022

2017 2018 2019

@ Total Mo, of Schools

1 1 1

2020  FOI1 3022

o 100%

1.2

4.5

1.5

0.5

017 iﬂlﬂ

i Total Mo. of Schools

208 lﬂi‘.l. 21322

= 100%

lil

Iu

i Total Mo. of Schools

2020 2021 M2

100




Dimapur : Govi schools

Total No. of |  Schoals

Year schools securing
100%%

2007 1 -
2018 1 -
2019 1 -
2020 1 -
2021 1 -
2022 1 -

Dimapur: Private schools

Total No. Schools

Year | ofschools securing
10075

2017 17 3
2018 17 2
2019 18 |
2020 19 2
2021 19 2
Hp22 19 5

Dimapur (Govt. + Private)

Total No. of Schools

Year schools securing
100%

27 18 2
2018 18 2
2019 19 1
2020 20 2
2021 20 2
2022 20 3

2017 2018 2013

@ Total Mo. of Schools

1 L 1 i i

2020 20Z1 02

@ 10

P R T

17 1¥

- -

2017 2018 2019

o Total Na, ol Sehoals

020

100%

5
120

15

20

—18——18

2017 2018 2019

i Total No. of Schools

19 20 20

020 W21 WA

1008




Peren : Govt schools (No Institution offering Science stream)

Peren : Private schools

Total No. of Scheols securing
Year schools 100%%

2022 1 -

1.2

0.8

.6

¥

201y 2018 2019 2030 2021 2022

® Total No. of Schools B 100%

J. Govt. institutions securing 0% Qualified percentage of all districts
wil
4. Private institutions securing 0% Qualified percentage of all districts
Nil
5. Institutions securing 0% Qualified perceatage of all districts (Govi. + Private)

Ml




6. Govi. institutions securing 100% Qualified percentage of all disiriets

1.2 ioh
1 K
o8 s T
s [ 3 11
0.6
m—
0.4
A
0.2
A
9 I !
2017 2018 20149 2020 2021 2022

7. Private institutions securing 100% Oualified percentage of all districts

b
— 0 h
5 P00k
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3
/ Ok
P
— 7L
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i
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8. Institutions securing 100% Qualified percentage of all districts {(Govi.+ Private)

J —
[ — b

— L
4

] (31
3

" a
2 "0

— L
1 - =

s (] T
o T "

2017 20148 2019 2020 2021 20232 —Fer

9. Institutions securing 100% Qualified percentage (Govi+ Private)
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35 |
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2017 2018 20149 2030 2021 2022
i Total No, of schools o 100%




10. Institutions securing different range of Qualified percentages
Kohima : Govt, schools

Yiie | Towd Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%

2017 2 . . . . 2
2018 I = - = = 1
2019 1 = - - = 1
2020 | - - - - |
2021 I - - - - I
2002 | E - - - 1

Kaohima: Private schools

Ve Total 1o Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20 —39)% | (40 —59)% | (60— 79)% | (80— 100)%
2m7 8 - - = A 9
2018 9 = X - -
2019 9 = - 2 4 3
2020 9 - - - 2 7
2021 g . . . [ g
2022 9 - - - [ B
Kohima : Govt., schools Kohima: Private schools
B0 100 1% M [B0-79)% o (40-59)% i (B0-100)% W [60-79]% L A0-50)%
W(2039)%  @(0-197% gt it R e
2.5 it
9 -
z H
T
1.5 ]
5 -
1- 4
3
0.5 2 -
1
i 0 4 '
Iﬂﬂl 2017 lﬂlﬂ 2018 J.'DEI:I I'Dll 2022




Kohima : {(Govi. Schools + Private schools)

Year Total no. of Number of Schools securing
schools | @—19%) | 20-39)% | 40-59)% | (60-79)% | (80— 100)%

2017 10 2 . - 3 7
2018 10 - - - - 10
2019 10 - - - 4 z
2020 10 - - - 2 8
2021 10 - - - ! s
2022 10 3 2 - | a

Kohima : {Govt. Schools + Private schools)

12

i (30— 1001% (60— 79)% i {40 - 59)% WiZ0-39)% i 0 - 19%|

10

2021 2022

017 2018 2019 2020




Mokokchung : Govi. schools

Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0-19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60 —79)% | (80— 100)%
2017 2 - - - 1 1
2018 2 - - - - 2
2019 2 - - - 1 1
2020 2 - - - | |
2021 2 - - - | 1
2022 2 - - - 1 1
Mokokchung : Private schools
Year Tkl i: Number of Schools securing
of schools | (0= 19%) | (20 =39)% | (40 = 59% | (60 = 79)% | (80 - 100)%
2017 1 - - - i 1
2018 1 2 B = : 1
2019 | - = i T 1
2020 | - - - - |
2021 I - - ¥ i 1
2022 | - - - - 1
Mokokchung : Govt. schools Mokokchung : Private schools
W{80-100)% W (60-79)% Wl [40-50)8 W(80-100)% & [60-79)% 4 [40-59)%
- (20-397%  {0-19)% W (20-39)% o (0-19)%
15 12
1

2
15

1 =
0.3

o

Eﬂlﬂ 2030

021

20n2

0.8

0.6

0.4

0.2

. 0

LB

020 2021 02




Mokokchung : (Gove. Schools + Private schools)

Y Total no. of Number of Schools securing
s schools
(0—19%) | (20-39% | (40—-59)% | (60 —79)% | (80— 100)%

2017 3 - - , 1 2
2018 3 = . = = 3
2019 3 £ = = 1 2
2020 3 - - - 1 2
2021 3 - - - 1 2
2022 3 - - - 1 2

Mokokchung : (Govi. Schools + Private schools)

W (80 — 100]% W (50 - 73)% W [40 - 5597% W (20 - 39)% |0 - 19%)

|

2021 022

3.5

B st
1.5

i

1.5

1 4 :
0.3

o T 1 T

2017 2018 013 2020




Tuensang : Govi. schools

Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20 —39)% | (40— 59)% | (60— T9)% | (80 — 100)%
2017 1 - - - 1
2018 1 - - - 1 -
2019 1 - 1 _ - -
2020 1 - - - - 1
2021 1 - - - - 1
2022 1 - = - = 1
Tuensang: Private schools
Year Total ne. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20 —39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
2019 1 : 5 Z ] B
2020 1 - - ¥ ¥ 1
2021 I 2 ? - : 1
:nﬂ l . = - - l
Tuensang: Govt. schools Tuensang: Private schools
| W(A0-1001%  w{60-79)% i (40-55)% o [BO-10001% W (BO0-79)% i (40-59)%
B[ 2A0-39% E{0-19)% M [20-39]% H (0-19]%
1.2 12
1 . 1
LE - 0.8
0.4 0.4
e 0.2
0 1 (1] -
2m7 HJI.E 2009 2030 JI0F1 032 2m7 E'JIE 2000 2021 Iﬂli




Tuensang: (Govt. Schools + Private schools)

Vi Total no. of Number of Schools securing
schools | o 1994y | 20— 39y% | (40-59)% | (60-79)% | (80— 100%
2017 1 - = = " 1
2018 | 5 . - | .
2019 2 = 1 3 | ;
2020 2 : " 2 " 2
2021 3 . . . . 3
2022 2 : = 3 : 2
Tuensang: (Govt. Schools + Private schools)
i (B0 - 100)% W (50 - 79)% u (40 - 59)% W [20 - 39)% 10 - 19%)
15
2
| I I I
2017 2018 - 2015 2020 2021 2022




Mon : Govt. schools
Year Totsl wi Number of Schools securing
of schools | (0— 19%) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80— 100)%
2017 1 - = - 1 _
2018 1 - - 1 - -
2019 1 . . 1 N
20020 1 = - o . |
2021 | = = : : 1
2022 1 - - - - I
Mon: Private schools
Year Taotal no. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20 -39)% | (40 —59)% | (60 —79)% | (80— 100)%
2019 [ z ! z ; |
2020 - - - - I
2021 1 = = £ = |
2022 1 5 : = : a
Mon: Govt. schools Mon: Private schools
WB0-100)%  wW{60-79p% i {A0-581% W [B0-1000% W (B0-79)% u (40-59)%
o {20-39)% o (0-19)% W [20-39)% o [0-197%
1.2 1.2
1= 1
[LE - 0.8
0B 0.6
0.4 - 0.4
0.2 - 0.z
1 - i
2017 1013 2019 ilﬂﬂ Hixl 201‘! iIIlB EI:I-EEI-




Mon: (Govt. Schools + Private schools)

Year Tnﬂ:;;;nf Number of Schools securing
(0=19%) | (20-39)% | (40 -59)"% (60 - T79)% | (B0 - 100)%
2017 1 - - . 1 .
2018 ! = - 1 - -
2019 2 - - = 1 1
2020 2 = - = = 2
2021 . - - : = y
2022 2 = % - - 2
Mon: (Govi. Schools + Private schools)
i (&0 - 100p% W (60 - 79)% i (40— 597% W (20 - 39)% {0 - 19%)

2.5

15

2017 2018 2019 2020 2021 2022




Phek: Govt. schools

Year Total no. Number of Schools secaring
of schools | (00— 19%) | (20 —39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
2017 | - - . - 1
2018 1 < = < = 1
2019 1 - 1 - - -
2020 1 - - - 1 -
2021 1 - - . = 1
2022 1 - . . . 1
Phek: Govt. schools
W (80 = 1001% (60 - 79)% W |40 - 59)% W {20-39)% (0 - 19%)

1.2

1

o.

W

m

[

0.

Fe

@,

bk

2017 201E 2019 2020 2021 2022

Phek: Private schools (Mo Institution offering Science stream)




Wiokha : Govi. schools

Year Total ne. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20— 39)% | (40 — 59)% | (60 - 79)% | (80 — 100)"%
2017 l - - - - l
2018 1 L LE 1 z =
2019 1 i 1 = i -
2020 1 1 . » " -
2021 l - - - - 1
2022 1 £ i s 1 x
Wokha: Private schools
Year Total no. Number of Schools securing
of schools
(0—19%) | (20—39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
2021 1 = d = 1 s
Wokha: Govt. schools Wokha: Private schools
W (BO-1001% & (B0-7TS1% i (40-59)% W(BO-1000% W (60-791% W (40-59)%
W [20-391% M 0-191% L -LIE—SE]H- [ ﬂﬂ- 19)%
1.2 12
1 1
0B 0.8
06 0.6
4 - 0.4
0.2 - 0.2
0 0 g — iy = ——
2007 318 2018 IEEEI 2021 2017 2018 2019 2020 2021 222




Waokha: (Govt, Schools + Private schools)
Y Total no. of Number of Schools securing
. schools
(0—19%) | (20— 39)% | (40—59)% | (60— T79)% | (80— 100)%
2017 | - - - |
2018 1 - 1 - -
2019 1 - 1 - = 3
2020 1 1 - - =
2021 2 - - 1 1
2022 | - - 1 -
Wokha: (Govt. Schools + Private schools)
Wl {80 - 100)% W (50— 79)% W (40 - 59)% W (20-35)% W (D — 19%)
2.3
2
15
1
| I H I I I .
D ] ] ] ]
2017 2nia 2019 2020 201 2022




Lunheboto : Govt. schools

Year Total ne. Number of Schools securing
of schools | (0—19%) | (20— 39)% | (40 — 59)% | (60 —79)% | (80 — 100)%
2017 1 1 - - - _
2018 | 1 - 5 - B
2019 1 | - - - =
2020 1 - 1 - a »
2021 1 = = ; B 1
2022 1 = = = = 1
Lunheboto: Private schools
Year Total no. Number of Schools securing
of schools | (g _ yg04) | (20— 39)% | (40— 59)% | (60— 79)% | (80 — 100)%
2017 1 - : 1 . B
2018 1 . 1 - =
2019 1 = 1 = = =
2020 1 - - ] 5 =
Lunheboto: Govi. schools Lunheboto: Private schools
W(B0-100M%  @{60-79)% W [40-59)% W (80-100)% W (60-79)% w {40-59)%
W (20-391% o {0-19)% o {20-39)% @ (0-19]%
12 12
1 1
DB - 0.8
06 + - 0.6 :
04 - 04 -
o2 0.2
0 - : : : a — . ' :
2017 18 2019 200 2021 2022 2018 01% 2020 021 2022




Lunheboto: (Govt. Schools + Private schools)

Year Total no. of Mumber of Schools :emring
schools | o 1900y | (20-39)% | (40—-59)% | (60-79)% | (80 100)%
2017 2 1 . | - -
2018 2 | 1 2 2 5
2019 2 1 1 = = =
2020 3 ; i 1 . i
2021 1 = . - - 1
2022 1 . i - - |
Zunheboto: (Govi. Schools + Private schools)
(80 - 100)% o {60 - TO)% @ (40 - 59)% W (20~ 397% {0 - 19%)
25
2 — S —— —_— —
:1.5 A - -
1
) I
u ] ] T
2017 2018 e 2020 2021 2022




Dimapur : Govt. schools

Number of Schools securing

Year Total mo.
of schools | (0—19%) | (20 - 39)% | (40 — 59)% | (60 — 79)% | (80 — 100)%
2017 1 3 a 2 1 =
2018 1 - - L 1 =
2019 1 - - - | -
3020 [ Z £ = 1 g
2021 | & = & = 1
2022 | = = & 1 =
Dimapur: Private schools
Yiur Total we. Number of Schools securing
of schools | {0 - 19%) | (20 -39)% @ (40— 59)% | (60 - T9% | (B0 - 100)%
2017 17 - = | 3 13
2018 17 - 3 4 0
2019 18 - - 1 5 12
2020 19 - - 2 3 1
2021 19 - - : i 18
2022 19 i - = 2 | 17
Dimapur: Govt. schools Dimapur: Private schools
u {BO-100)% W [B0-T9)% il [30-59)% o [BO-100)% o (BO-797% ul (A0-59)%
[T el Bene T o [0-19)% [ 20-35]% a {0-19)%
1.2
1
0.8 Bl
0.6
M 7 —
|M ]
ﬂ T L T
017 ID‘IE 1015 Iﬂi‘-ﬂ Mzl 01y 2018 % 020 202 022




Dimapur: (Govt. Schools + Private schools)

Yiar Total no. of Number of Schools securing
schools |y 1994y | (20— 39)% | (40— 59)% | (60—79)% | (80— 100)%
207 18 - < 1 4 13
2018 18 - - 3 5 10
2019 19 - - I i} 12
2020 20 - - 2 7 11
2021 20 - - - 1 19
2022 20 - - - 3 17
Dimapur: (Govt. Schools + Private schools)
u (B0 - 100)% (50— 79)% u (40 - 59)% (20 - 39)% i (0 - 19%)
25
15
10
5 —
EI T T T T —
FiihE 2018 2019 2020 2021 20




Peren : Govt. schools (Mo Institution offering Science stream)

FPeren: Private schools

Number of Schools securing
Year Total no.
of schools | (0= 19%) | (20=39)% | (40 - 59)% | (60 - 79)% | (B0 - 100)%
2022 1 - - - - 1
Peren: Private schools
I
« (80 - 100)% @ (60 - 79)% o (40 - 59N o (20 -39)% [0 - 19%)
1.2
1
0.8
o6
0.4
0.z
0 :
2017 X018 2019 20M0 1| 2022




11. Gaovt, Institutions securing different range of Qualified percentages

Total no. of Number of Schools securing

o schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%
2017 10 1 - - 3 6
2018 a9 | - 2 2 4
2019 9 1 3 - £ 2
2020 0 I ] - 3 a
2021 a = - : I 8
2023 9 - 2 £ 3 6

12, Private Institutions securing different range of Qualificd percentages

Year Total no. of Number of Schools securing
schools (0-19)% | (20-39)% | (40-59)% | (60-T9)% | (BO-100)%
2017 28 - - 2 6 20
M= 29 = 1 3 4 21
2019 a1 - 1 | 10 1%
2020 32 - - 3 B 21
2021 33 = ; 2 3 0
2022 32 - - i 3 0
Govt, schoals Private schools
W (B0-100)% W (60-79)% ol [40-59]% o (B0-100)% i [60- 7o i (40-59)%
[ 20-359)% W [D-19]% W {20-39)% @ {0-197%
12
llﬂ | B 3-“
5 -
B
20
]
15 1l
i 4
10
2 1= ll 5
0 T T 0 -
2017 2018 2019 2020 2021 022 2007 201EB 2022




13. Institutions securing different range of Qualified percentages (Govt. + Private

schools)
Total no. of Number of Schools securing
Year
schools | (o joyes | (20-39)% | (40-59)% | (60-79)% | (80-100)%

7017 38 1 . 7 9 26
2018 38 I 1 5 6 25
2019 40 1 4 1 13 21
2020 41 1 1 3 1 25
2021 42 " . " 4 38
2022 41 2 i = & 15

Nagaland: (Govt. Schools + Private schools)

i (80 — 100]% W (60— 79)% W (40— 59)% W (20 -39)% W {0 - 19%)

2015 2020 2021 2022

2017 2018




14, District-wise Qualificd percentage and SNoumber of candidates securing 80%: & above
in aggregate
Kohima: Govt. schools

Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified | Qualified % |  80% and above in aggregate
2017 211 211 205 97 G
2018 51 S0 48 04 -
2019 65 63 60 92 -
2020 17 i 13 95 4
2021 89 88 85 06 1
2022 B4 83 76 90 5
Kohima: Private schools
Number of candidates securing
Year | Enrelled | Appeared | Qualified | Qualified % |  80% and above in aggregate
2017 729 682 613 54 9
2018 876 834 BO3 91 21
2019 121 710 622 B3 37
2020 T06 654 398 83 12
2021 677 672 622 92 54
2022 630 623 571 91 86
Qualified % No. of students securing 80% & above
@ Gowt. Schools @ Private Schools @Govt, Schools @ Private Schools
100 na
& 96 20
95 O
T
90 - B0 54
30
o 1
= 1
AN EEEE - N
2017 2018 2019 2020 2021 2022 017 018 2019 200 021 2002




Mokokchung: Gove. schools

Oualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified N 80% and above in aggregate
2017 [ n] 59 57 B7 -
2018 B BY =0 a0 1
2019 o5 B9 26 a0 -
2020 74 74 (&3] a8 =
2021 12 72 67 93 6
2002 oo o9 G B7 2

Mokokchung: Private schools

Oualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregaie

M7 il il il 54 96 3

2018 30 S0 47 94 |

2019 49 49 46 a3 4

2020 40 40 40 106 4

2021 47 47 47 10 4

2022 70 70 GE a@7 G
Qualified %o No. of students securing 80% & above

W Govt. Schools @ Private Schoots W Govt. Schools @ Private Schools

105 77

o0

a5

an
3 +—
11
BS 1
0 +4— -.-... - - -
1] 2017 2098 2019 2020 2021 2022

2007 18 2019 20200 2021 2022




Tuensang: Govt. schools

Oualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified e 80% and above in aggregate

2017 32 32 29 90 |

2018 30 30 20 [ -

2009 26 26 10 38 =

2020 3l 3 25 Bl -

2021 25 25 22 83 |

2022 29 29 29 100 2
Tuensang: Private schools

Qualified | Number of candidates securing

Year | Enrolled | Appeared | Qualified Ve 80% and above in aggregate

2019 4] 35 26 63 -

2020 20 20 20 100 |

2021 20 20 I8 9 |

2022 24 24 22 92 2
Qualified % No. of students securing 80% & above

@ Govt. Schools @ Private 5chools W Got, Schaols @ Private Schools

(120 + 25
1100 -+ i

B0 4 e i

60 | 1

i -
a0 |
05 -
20 |
o 4
4 2017 I'EIIB Il:ll‘:'l II}III'.I 021 2022

2017

018 2019

2020 201

2022




Mon: Govi. schools

Qualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 32 30 24 75 -
2018 24 22 12 S0 -
2019 32 a2 20 62 -
2020 [ 6 i 100 -
2021 12 12 12 100 -
2022 23 2 22 i |
Mon: Private schools
Qualified Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Vo 0% and above in apggregate
2019 21 21 1& B3 -
2020 10 10 |0 100 -
2021 13 13 13 100 1
2022 33 33 33 JLLY 1
Oualified %o MNo. of students securing 80% & above
E Govt. Schools @ Private Schooks @ Govt, Schools W Private Schools
120 + 12 +—
| 100 100 1 11
100 + L 1
a0 | 08 -
i | 0.6
0.4
40 =
0.2
20
o 4 :
04 T T T g | - : 2017 2018 2009 020 0 021 2022
2017 201 2009 030 2021 2022




Phek: Govt. schools

Cualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 33 33 30 90 -
2018 30 37 32 52 -
2019 39 39 13 38 n
2020 37 35 29 78 -
2021 14 14 14 100 :
2022 17 17 14 82 -

Phek: Private schools (No Institution offering Science siream)

Oualified %

W Gowt, Schools

120 -

oo

B2

100

B2

a0 1

0

2014

2017

2019

2020

2021 2023

No. of students securing 80% & above : Nil




Wokha: Govt. schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 18 17 17 04 -
2018 21 21 12 57 -
2019 31 22 29 -
2020 34 23 6 18 -
2021 15 15 12 L1 2
2022 9 9 6 67 1
Wokha: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2021 9 9 T 78 -
Qualified % No. of students securing 80% & above
M Govt. Schools @ Private Schools H Govt. Schools © Private Schools ; Nil
100 o4 25
90 -
a1 .| "
70
e 4 15
5[.'. 4
. 1
A
2 [
0s
20 L B
10 - 0
0o+ . T 1 2017 201E 020 2021 2022
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Zunheboto: Govt. schools

Cualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 14 11 1 7 -
2018 13 11 2 15 -
2019 [ 6 1 16 -
2020 4 4 1 25 -
2021 1 1 1 100 =
2022 1 1 1 10d) -
Zunheboto: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo B0% and above in aggregate
2017 10 9 4 40 -
2018 10 10 3 30 -
2019 7 7 2 28 -
2020 5 4 2 40 i
Cualified %
i Giowt. Schoals 8 Private Schools
120
104 100
100
a0
60
% 40 40
' 30 -
28 35
0 15 16
7
0 T i T T ]
2018 2019 2020 2021 2022

No. of students securing 80% & above : Nil

2017

[175]




Dimapur; Govi. schools

Qualified | Number of candidaies securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo B0% and above in aggregate
2017 54 54 37 i 1
2018 63 6l 47 75 -
019 26 50 36 b -
2020 52 51 38 15 3
2021 58 37 5l g8 1
2022 46 45 33 12 =
Dimapur: Private schools
Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Yo 80% and above in aggregate
2017 1127 10549 Q80 86 32
2018 1129 1106 945 B3 31
2019 1212 1166 1011 83 22
2020 1092 1087 031 35 33
2021 1052 1044 Q06 95 132
2022 959 058 878 G2 133
Qualified % No. of students securing 80% & above

# Govt. Schools

H Private Schools

20017 2018

2019

2020 2021

2022

W Gowt, Schools i Private Schoals
140 - 132 133
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100 -
40 —33—31 EE!

22

20

5 § 1
(] 3 — 2 Y T
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Peren: Govt. schools (No Institntion offering Science stream)

Peren: Private schools

Qualified | Number of candidates securing
Year | Enrolled | Appeared | Qualified Ya 80% and above in agpregate |
2022 17 17 15 88 3
Qualified %o
i Private choaols
100
a0 g8
&0
Fji!
&0
50
40
in
20
in =
o
2017 2018 2019 2020 2021 2022
No. of students securing 80% & above
i Privabe Schools
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5. Cualified pereentages of all districts — Govt. institufions
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17, Pass percentages for the last 7 vears for the different categories (Govt., Private
& Repeaters)

& Govi, E Private i Repeaters

2017 2018 2019 2020 2021 022

18, Overall Pass percentages for the last 7 vears (Govt. + Private
+ Repeaters)

2017 20109 2020 20211 2032




19, Number of candidates securing 80% and above in aggregate - Govt. institutions

10K

10N

2017 2018 2019 2000 21 022

20. Number of candidates securing 80% and above in aggregate - Private

Institutions
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21, Number of candidates securing 80% and above in ageregate (Govl, + Private)

DHstEicts Total
Year | Kol Mok Tune Mon Pl Wik Fuin Diin Per
2017 15 3 1 - - - 33 - 52
2018 21 ¥ - - - 31 - 54
2009 37 4 - - - - 22 - 63
2020 14 4 | = g = 13 i 54
2021 335 10 2 | - - 133 - 203
2022 o1 B 4 2 - | 133 3 2472
Number of candidates securing 80% & above
# Mo, of candidates
300
250 Ad4
rd 1 5
200 +
150
100
52 54 ol 54
50 - R v _ i i
Faih W MR 2019 200 FLAPS | 20EE













	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171
	Page 172
	Page 173
	Page 174
	Page 175
	Page 176
	Page 177
	Page 178
	Page 179
	Page 180
	Page 181
	Page 182
	Page 183
	Page 184
	Page 185
	Page 186
	Page 187
	Page 188
	Page 189
	Page 190
	Page 191
	Page 192

